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Sıralamasında

THE, Dünya üniversitelerini değerlendiren Londra merkezli  
uluslararası bir derecelendirme kuruluşudur. 

Toplam puanı, eğitim-öğretim, araştırma, bilgi paylaşımı ve uluslararası görünürlük  
alanlarında 13 alt performans göstergesi puanlarının toplanması oluşturur.

ÜNİVERSİTE SIRALAMA
Çankaya Üniversitesi 401-500
Koç Üniversitesi 501-600
Sabancı Üniversitesi 501-600
Bilkent Üniversitesi 601-800
Hacettepe Üniversitesi 601-800
İstanbul Teknik Üniversitesi 601-800
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 601-800
İstanbul Üniversitesi 801-1000
Bahçeşehir Üniversitesi 801-1000
Boğaziçi Üniversitesi 801-1000

TÜRKİYE ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA
ATIFLARDA DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 
401-500 ARALIĞINDAKİ TEK TÜRK ÜNİVERSİTESİ
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Fulya KİLİSLİOĞLU
Tanıtım ve Kültür Daire Başkanı

ed
itö

rd
en

Sevgili Okurlar,

Üniversitemizdeki gelişmeleri, elde edilen 
başarıları, gerçekleştirilen etkinlikleri, haber 
ve değerlendirmeleri okuyucularımıza aktar-
dığımız Gündem dergimizin, Üniversitemi-
zin çeyrek asrı geride bırakmasına ithafen 
hazırladığımız 25. Yıl Özel Sayısını sizlerle 
buluşturmaktan büyük bir heyecan ve mut-
luluk duyuyoruz. Dergimizin 68. sayısında 
sizleri 25 yıl öncesine götürecek; çeyrek asır 
boyunca biriktirilen anılarla, arşiv fotoğraf-
larla, elde edilen başarılarla ve 25. yıl me-
sajlarıyla buluşturacağız. Dolu dolu geçen 
25 yılı sayfalara sığdırmak elbette hiç kolay 
değil. Ancak Çankaya Üniversitemizin 25. 
yılına yakışan bir titizlikle, hikâyemizin satır 
başlarını, dergimizin bu özel sayısına yan-
sıtmaya ve tarihe not düşmeye gayret ettik. 

2021-2022 Akademik Yılı’nda 25. yıl kut-
lamaları kapsamında onlarca etkinlik ve 
çalışmayı hayata geçirdik. Tüm bölüm ve 
birimlerimizle birlikte bilimsel, sanatsal, 
sportif ve kültürel alanlarda düzenlenen 
etkinlikler sayesinde unutulmayacak bir 
yıla imza atıyoruz. Mezunlarımızdan öğ-
rencilerimize, akademik-idari personeli-
mizden toplumun her kesimine hitap eden 
pek çok etkinliği keyifle, başarıyla ve bü-
yük katılımla gerçekleştiriyor olmanın se-
vincini yaşıyoruz.

25. yıl faaliyetlerimiz kapsamında, ilk olarak 
Üniversitemizin köklü geçmişini temsil eden 
25. Yıl logomuzu tasarladık. 25. Yıl “Çey-
rek Asır” sloganını taşıyan logomuzu, tüm 
mecralarımızda kullanmaya başladık ve yıl 
boyunca da kullanmaya devam edeceğiz.  

25. yılımız olan 2021-2022 Akademik Yılı’na 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ebedi istirahatgâhı Anıtkabir’i ziyaret 
ederek başladık. Bizlere bilimin, uygarlığın, 
aydınlığın yolunda ilerleyebileceğimiz özgür 
bir Türkiye miras bırakan Atamızın huzurun-
da, bu yoldan ayrılmayacağımıza bir kez 
daha söz verdik. 

25. yıl etkinlikleri kapsamında Çankaya Üni-
versitesi Spor Kulübümüzün ev sahipliğinde 
düzenlenen ve 4 takımın katıldığı ‘25. Yıl Ka-
dın Basketbol Turnuvası’ sporseverlerden 
büyük ilgi gördü. ‘Bir Türküdür Cumhuriyet’, 
‘Allegra Ensamble’ ve ‘Noche Flamenca’ 
konserlerinde sanatçıların ellerinden ve dil-
lerinden dökülen notalarla Cumhuriyet Bay-
ramımızı kutladık, Atamızı  yâd ettik. Tüm bu 
etkinlikleri 25. yılımıza yakışan bir katılımla 
icra etmenin gururunu taşıdık. Ne büyük 
mutluluk ki öğrencilerimizin, bölümlerimizin 
ve birimlerimizin etkinlikleriyle şimdiden dol-
du bu yılki ajandalarımız. Planladığımız tüm 
etkinlikleri sağlıkla, mutlulukla ve başarıyla 
hayata geçirebilmeyi gönülden diliyorum.

Dolu dolu içeriğiyle arşiv niteliği taşıyan özel 
sayımızda; başta Kurucumuz ve Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Sayın Sıtkı Alp ve Rek-
törümüz Prof. Dr. Sayın Can Çoğun olmak 
üzere Üniversitemize büyük emek vermiş, 
hâlen vermekte olan değerli yöneticilerimi-
zin kutlama mesajlarını okuyabileceksiniz. 
1997 yılından itibaren önemli ve özel ‘an’la-
rın yer aldığı fotoğraflardan oluşturulan ‘Anı 
Köşesi’nde geçmiş günleri yâd edeceksi-
niz. Üniversitemizin kurulduğu 1997'den 
bu yana elde ettiği ulusal ve uluslararası 
başarılar ile medyadaki yansımalarını sayfa-
larımızda görebileceksiniz. Köklü ve başarılı 
Çankaya Spor Kulübümüzün, kurulduğu ilk 
günden bu yana elde ettiği başarıları da yine 
bu sayıda gururla inceleyebileceksiniz.

Ülkemizin saygın kurumları arasında her 
zaman ilk sıralarda yer alan, mensubu, öğ-
rencisi ve mezunu olmaktan gurur duyulan 
Üniversitemizin, 25. yıl dönümünü yürekten 
kutluyor, Kurucumuz ve Mütevelli Heyeti 
Başkanımız Sayın Sıtkı Alp ve Rektörümüz 
Prof. Dr. Sayın Can Çoğun başta olmak 
üzere, Üniversitemize emek veren herkese 
teşekkürlerimi ve tebriklerimi sunuyor, ba-
şarılarla dolu nice yıllar ve keyifli okumalar 
diliyorum.

Editörden



Sıtkı ALP
Çankaya Üniversitesi Kurucusu ve  
Mütevelli Heyeti Başkanı



Kıymetli Okurlar,

Çankaya Üniversitesi, Sıtkı Alp Eğitim Vakfı (SAEV) tarafından ülkenin geleceği ve ulu-
sal refahı için nitelikli insan gücünün oluşturulmasında, bilim ve teknolojinin geliştirilme-
sinde ve uygulanmasında öncü olma vizyonuyla kuruldu.

Türkiye’de özel öğretim alanında ilkleri yaşayan ve yaşatan bir eğitimci olarak, Arı Okul-
ları ve Arı Eğitim Kurumlarında elde edilen başarıları, Arı çatısı altında oluşturulan sağ-
lam yapıyı yükseköğretim alanına taşıma hayalim, bundan tam 25 yıl önce gerçeğe 
dönüştü.

Üniversitenin kuruluş ka-
rarı, Sıtkı Alp Eğitim Vak-
fı (SAEV) Yönetim Kurulu’nun  
7 Ekim 1996 tarihli toplantısında  
oy birliğiyle alındı. 

Yaşamımdaki en özel anlardan biri 
Üniversitemizin kuruluş hikâyesidir. 
Çankaya Üniversitesinin kuruluş 
kararı, 9 Temmuz 1997 tarihinde 
TBMM’de oylamaya sunuldu. O 
gün, ben de Meclis’teydim. Meclis 
balkonundan oylamayı takip ettim. 
Meclis Başkanının, Üniversitemiz 
ile ilgili kanunu okuyup oylamaya 
sunmasının ardından, Üniversitemi-
zin kuruluş kanunu oy birliğiyle ka-
bul edildi. Büyük heyecan, gurur ve 
sevinç yaşadığım o an hayatımın en 
özel hatıralarından biridir. 

Üniversitemiz, dönemin Cumhur-
başkanı rahmetli Süleyman Demi-
rel’in teşrifleriyle 5 Kasım 1997 ta-
rihinde açıldı. O yıl 6 bölümü olan 
4 fakülte, 1 meslek yüksekokulu,  
2 enstitü, 4 araştırma uygulama 
merkezi, 650 öğrenci ve 68 aka-
demik ve idari personel ile öğretim 
hayatına başladı. Biz sadece bir 
üniversite inşa etmedik; gençleri-
miz için aydınlığa, uygarlığa açılan 
bir pencere, onlar için bir gelecek 
inşa ettik.

Ülkemizin geleceği ve refahı için ni-
telikli insan gücü yetiştirilmesinde, 
bilim ve teknolojinin geliştirilme-
sinde ve uygulanmasında, spor-
tif, sanatsal ve kültürel açıdan üst 
düzey eğitimin verilmesinde öncü 
olma vizyonuyla kurulan Çankaya 
Üniversitesi, dünya standartlarında 
eğitim anlayışıyla yenilikleri takip 

ederek içinde bulunduğumuz çağın 
gereklerine uygun modern ve son 
teknolojik imkânlarla donatılmıştır.  

Temelini Arı Eğitim Kurumlarının 
güçlü geleneğinden alarak yük-
seköğretim düzeyinde Türkiye’nin 
öncü kuruluşları arasında yer alan 
Çankaya Üniversitesi, uluslarara-
sı düzeyde araştırma-geliştirme ve 
sanayi-üniversite iş birliği çalışma-
ları sayesinde teorik ve uygulamalı 
eğitimin verildiği rol model bir eği-
tim kurumu olarak adından söz et-
tirmektedir.

Ülkelerin kalkınmasında en önemli 
etkenlerin başında eğitim gelmek-
tedir. Eğitim özen ve özveri işidir, 
büyük bir sorumluluktur. Bu so-
rumluluk bilinci ile güçlü ve nitelikli 
akademik kadromuz sayesinde ül-
kemizin geleceğine yön verecek,  
Atatürk ilke ve inkılâpları ışığında, 
vatanına milletine bağlı topluma ve 
insanlığa katkıda bulunacak nesiller 
yetiştiriyoruz. 

Üniversitemizde, evrensel bilgiyi 
öğretmenin yanı sıra, bilimin ve tek-
nolojinin gelişmesi için araştırma 
yapmak, bilgiyi toplumun yararına 
uygulamaya geçirmek doğrultusun-
da hareket ediyor ve çalışmaları-
mızın karşılığını alıyoruz. Ulusal ve 
uluslararası pek çok kuruluşun ya-
yınladığı sıralamalarda gerek verdi-
ğimiz yüksek kaliteli eğitim gerekse 
yapılan bilimsel çalışmalar ile dün-
yada ve Türkiye’de 1’inci sırada yer 
almaktan büyük gurur duyuyoruz. 
Üniversitemiz, 25. kuruluş yıl dönü-
münü kutlarken, değerlerine daima 
sahip çıkıyor, her yıl kendini yenili-
yor ve başarılarını arttırıyor. 

Bugün, önokuldan üniversiteye ka-
dar bütün yaş gruplarına kaliteli, 
çağdaş, demokratik bir anlayışla 
eğitim veren ve bilgi çağının gerek-
liliklerine uygun biçimde hedeflerini 
geliştiren eğitim kurumlarına sahip 
olmanın mutluluğunu yaşıyorum. 60 
yılı aşkın eğitim hayatım boyunca 
Atatürk’ün izinde çağdaş, modern 
ve güvenilir bilim yuvaları kurmak 
için çalıştım. En büyük arzum Üni-
versitemizin başarılarının artarak 
sürdüğünü görebilmektir. 

Değerli Okurlar,

Çankaya Üniversitesi, öğrenciye 
ve tüm çalışanlarına değer veren, 
öğrenme ve öğretme coşkusunun 
sınırsız olduğu, sevgi ve saygının 
hâkim olduğu bir kurumdur. Bu 
köklü kurumun gelişmesinde emek 
ve destek veren herkese teşekkür 
ediyorum.

Çankaya Üniversitesi olarak, binler-
ce öğrencisi, mezunu, akademik ve 
idari personeli ile büyük bir aileyiz. 
25 yıldır bu ailenin bir parçası ol-
maktan büyük sevinç ve gurur du-
yuyorum. Kurulduğu günden bugü-
ne sayısız başarılara, nice etkinlik 
ve çalışmalara imza attık. Ülkemize 
ve dünyaya faydalı gençler yetiş-
tirdik. Eğitim - öğretim konusunda 
çabalarımız ve gayretlerimiz her za-
man aynı şevkle devam edecektir. 
Bu büyük ailenin her bir ferdini Üni-
versitemizin 25. yılı vesilesiyle kut-
luyor; çalışmalarından ötürü onlara 
şükranlarımı sunuyorum.
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25. Yıl Mesajları 



Prof. Dr. Can ÇOĞUN
Çankaya Üniversitesi Rektörü



Sevgili Okurlar,

Mensubu olmaktan büyük onur duyduğumuz, kimliğini her zaman gururla taşıdığımız 
Çankaya Üniversitesinin, 25. kuruluş yıl dönümünü kutluyoruz. Eğitim neferi kurucu-
muz Sayın Sıtkı Alp tarafından bundan 25 yıl önce temeli atılan Üniversitemizin öyküsü 
bizleri gururlandırıyor. Üniversitemizin 25. yaşını, akademisyeninden idari personeline, 
öğrencisinden mezununa kadar tüm mensuplarımızla birlikte yaşamaktan son derece 
mutluyum. 

Kurumların tarihinde 25 yıl önemli kilometre taşlarını ifa-
de eder. Hem genç hem de köklü olmak anlamına gelir. 
Türkiye’de ilk kurulan vakıf üniversiteleri arasında yer 
alan Üniversitemiz, 25 yılda büyük mesafeler kat etmiş-
tir. Üniversitemizin ulusal ve uluslararası arenada elde 
ettiği başarılar, akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin 
çalışmaları göğsümüzü kabartmaktadır. 

İngiltere merkezli Times Higher Education (THE) 2022 
Endeksi’nde Üniversitemiz, ‘Dünya Genel Sıralama-
sı’nda 401-500 aralığında yer alan tek Türk üniversitesi 
olmuştur. Üniversitemiz, akademisyenlerimizin bilim-
sel çalışmaları doğrultusunda da ‘Atıflar Kategorisi’nde 
dünyada 2 yıldır üst üste 1.lik elde etmektedir. Çeyrek 
asrı geride bırakan Üniversitemiz, THE 2021 ve 2020’de 
tüm kategori puanlarının toplamından oluşan genel lis-
teye 401-500 bandından yerleşerek ülkemiz üniversite-
leri arasında 1. sırada yer almıştır. 2021 yılında bilimsel 
yayınlara yapılan atıflarla dünya 1.si olarak adından söz 
ettiren Üniversitemizin her yıl hanesine eklediği bu ba-
şarılar, gelecek için bizlere büyük umut vermektedir. 
Akademik birikimimizin sağladığı özgüven ve sorumluluk 
duygusu ile hareket ederek başarımızı ve çalışmalarımızı 
her yıl daha ileri seviyeye çıkarma gayreti içerisindeyiz.

Türkiye’nin eğitimdeki öncü kurumları arasında yer alan 
Üniversitemiz, çağın gereklerine uygun olarak son tek-
noloji ile donatılmış yerleşkeleri, nitelikli akademik kad-
rosu, uluslararası düzeyde verilen ve yüzde 100 İngilizce 
olan ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitimi ile çağdaş,  
modern ve güvenilir bir bilim yuvası olmuştur.

Değerli Okurlar,

Yüksek kaliteli eğitim ilkesinden bir an olsun ayrılmadan 
25 yıldır ülkemize ve dünyaya hizmet vermenin mutlu-
luğunu yaşıyoruz. Bu imkânı bizlere sağlayan, tüm ya-
şamını eğitime adamış Kurucumuz ve Mütevelli Heyet 
Başkanımız Sayın Sıtkı Alp’e teşekkürlerimi ve saygıla-
rımı sunuyorum. Bu yolda büyük emek veren Çankaya 
Üniversitesi ailesine de teşekkürlerimi ve tebriklerimi 
iletiyorum. Üniversitemizin daha uzun yıllar boyunca 
Atatürk ilke ve inkılâpları ışığında, vatanına ve milletine 
bağlı, topluma ve insanlığa katkıda bulunacak gençler 
yetiştireceğine yürekten inanıyorum. 

Çankaya Üniversitesi ailesi olarak bu özel yılın sağlıklı ve 
başarılı geçmesini temenni ediyorum.

Nice 25 yıllara...

GÜNDEM  /  9  

25. Yıl Mesajları 



Sevgili Okurlar,

Köklü ve çağdaş geleneğini geleceğe gururla taşı-
yan Çankaya Üniversitesi, çeyrek asırdır sunduğu  
uluslararası standartlardaki eğitimi ve elde ettiği ba-
şarılarıyla dünyada ve ülkemizde kendini kanıtlayarak 
yükseköğretimde bir marka haline gelmiştir. Gençlere, 
bilimsel ve teknolojik alanlarda nitelikli eğitim imkâ-
nı sunan Üniversitemiz, akademisyenlerinin yürüttüğü 
araştırma ve bilimsel çalışmalarla Türkiye’de ve dünya-
da adını duyurmaktadır. 

Çankaya Üniversitesi, bilimsel bilginin üretilmesi ve 
geliştirilmesinin yanı sıra teknoloji, inovasyon ve gi-
rişimciliğin yaygınlaştırılması amacıyla, 2013 yılında 
Teknoloji Transfer Ofisini (TTO) kurmuştur. Üniversite-
miz, Teknoloji Transfer Ofisi aracılığıyla akademisyen, 
öğrenci ve mezunlara yönelik bilgi paylaşımı yaparak, 
iş ortakları bulmalarına yardımcı olmaktadır, proje üret-
melerini desteklemektedir. Akademik birikime dayalı 
olarak üretilen bilginin iş dünyasında, özellikle sanayide 
kullanılması, ticari ürüne dönüştürülmesi süreçleri takip  

edilerek ekonomik ve toplumsal gelişmeye ciddi anlam-
da katkı sağlanmaktadır.

Değerli Okurlar,

Kurumların varlıklarını korumaları ve gelişimlerini sür-
dürebilmelerinde, mensuplarının ‘aidiyet’ ve ‘sahiplik’ 
duygusunun yeri ve önemi büyüktür. Çankaya Üniversi-
tesi de kurulduğu ilk günden bu yana tüm mensuplarına 
büyük bir ‘biz’in değerli üyesi olduğunu hissettirmek-
te; tüm çalışanları, öğrencileri ve mezunları tarafından 
her platformda gururla anılmakta, temsil edilmektedir. 
Üniversitemizin gelişiminde emeği geçen tüm çalışma 
arkadaşlarıma vermiş oldukları destekler için teşekkür 
ediyorum. 

25. yılımızdan aldığımız güç ve şevkle Kurucumuz ve 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Sıtkı Alp ve Rektörü-
müz Prof. Dr. Sayın Can Çoğun olmak üzere, Üniversi-
temize emek veren herkese teşekkürlerimi ve tebrikle-
rimi sunuyorum. 

Bu önemli yılın sağlık ve başarılarla dolu geçmesini te-
menni ediyorum.

Prof. Dr. H. Selçuk GEÇİM
Çankaya Üniversitesi Rektör Yardımcısı
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Değerli Okurlar, 

Çankaya Üniversitesi mensupları için, Üniversitemizin 
25. eğitim-öğretim yılının içinde olmasının anlamı çok 
büyük. Kurulduğu günden bu yana bilimin ışığında iler-
leme hedefi ve ilkelerinden taviz vermeden yol alan, 
her zaman örnek gösterilen bir üniversite oldu Çankaya 
Üniversitesi. 

Akademik alanda Türkiye’de ve dünyada elde edilen 
birincilikler, yürütülen bilimsel çalışma ve araştırmalar, 
ulusal ve uluslararası iş birlikleri ve topluma katkı mis-
yonuyla hayata geçirilen projelerle bu değerli kurum, 
ülkemizin en saygın üniversitelerinden biri hâline geldi. 

Nitelikli akademik kadromuzun yaptığı çalışmalar ve 
uluslararası eğitim kalitemiz ile dünyaya adımızı du-
yurduk ve her zaman ülkemizi başarıyla temsil etmenin 
gururunu yaşadık. Bu yıl, Times Higher Education ‘Dün-
ya Genel Sıralaması’nda ilk 500’de yer alan tek Türk 
üniversitesi olduk ve üst üste üçüncü kez Türkiye 1.li-
ğine adımızı yazdırdık. Dünya çapında kabul gören bir 
üniversite olma vizyonuyla hareket ederek; istikrarlı ve 

yükselen akademik performansımızı daha da ileriye ta-
şıma konusunda tüm Çankaya Üniversitesi ailesi olarak 
el birliğiyle çalışmalarımızı sürdürdük. Bugün binlerce 
mezunumuzun Türkiye ve dünyanın önemli kurumların-
da Üniversitemizi başarıyla temsil ediyor olmasının gu-
rurunu gönülden hissediyor, bu motivasyonla daha nice 
başarılara imza atmak için gayret gösteriyoruz.

Öğrencilerimizle, tüm akademik ve idari mensupları-
mızla Üniversitemizin 25. yaşını dolu dolu kutlamanın 
heyecanı içerisindeyiz. Bu önemli dönemeci, spordan 
sanata, bilimsel faaliyetlerden kültürel etkinliklere kadar 
geniş bir yelpazede öğrencilerimiz ve toplumumuzun 
tüm kesimlerine hitap eden proje ve çalışmalarla iz bı-
rakarak yaşıyor olmanın sevincini yaşıyoruz.

Üniversitemizin 25. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla başta 
Kurucumuz ve Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Sıtkı 
Alp ve Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Can Çoğun olmak 
üzere, Üniversitemize emek veren herkese teşekkürle-
rimi ve tebriklerimi sunuyorum. Çankaya Üniversitesi 
ailesi için başarılarla dolu nice yıllar diliyorum. 

Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ
Çankaya Üniversitesi Rektör Yardımcısı
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Kıymetli Okurlar,

Türkiye’nin kalbi Başkent’te iki yerleşkesiyle gençlerin 
akademik, sosyal, kültürel ve sportif gelişimine katkıda 
bulunan Çankaya Üniversitesi, 25. yaşını büyük bir coş-
kuyla kutlamaktadır. ‘Çeyrek Asırdır’ binlerce öğrenci-
nin yetişmesini sağlayan Üniversitemiz, gençlere yal-
nızca mesleki bilgi birikimi edindirmekle kalmayıp onları 
hayata da hazırlamaktadır. 

En büyük amaçlarımızdan biri gençlerimizin, en iyi şe-
kilde akademik yeterliliğe ulaşmasını sağlarken sosyal, 
kültürel, sportif açıdan gelişimlerini de desteklemektir. 

Üniversitemiz, öğrencilerimizin iş dünyası için donanımlı 
bireyler olmasının yanı sıra, hayal eden, yenilikçi ve sür-
dürülebilir fikirler üreten, topluma ve çevreye duyarlı, 
farklı bakış açılarına açık, global koşullara uyum sağla-
yan birer dünya vatandaşı olmaları amacıyla hareket et-
mektedir. Tüm olanakları ve son teknolojileri sağlayarak 
teorik ve uygulamalı eğitimi bir arada verdiğimiz Üni-
versitemizde, öğrencilerimiz aldıkları eğitim sayesinde 
iş dünyasının tercih edilen meslek mensupları hâline 

gelmekte, Türkiye ve dünyanın seçkin kurumlarında iş 

ve değer üretmektedirler. Nitelikli akademik kadromuz 

yaptığı bilimsel çalışma ve araştırmalarıyla da Üniversi-

temizi bilim arenasında ön sıralara taşıyarak bizleri ba-

şarılarıyla gururlandırmaktadır.

Üniversitemiz bünyesinde faaliyetlerimizi büyük bir 

şevk ve gururla sürdürmekte, başarılarımıza yenilerini 

eklemek için azimle çalışmaktayız. 1997’den bugüne 

sahip olduğumuz sürekli gelişme azmini, bugün de aynı 

inançla yüreklerimizde taşıyoruz. En büyük gayemiz, ta-

rihi sayısız başarılarla dolu Üniversitemizi ülkemizin ve 

dünyanın bilim markası hâline getirmektir.

Çankaya Üniversitesinin 25. kuruluş yıl dönümü vesile-

siyle Kurucumuz ve Mütevelli Heyet Başkanımız Sayın 

Sıtkı Alp ve Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Can Çoğun’a 

tebriklerimi ve saygılarımı sunuyorum. Üniversitemize 

emek ve değer katan tüm mesai arkadaşlarımı kutluyor, 

büyük Çankaya Üniversitesi ailesine başarılar diliyorum.

Prof. Dr. Hadi Hakan MARAŞ
Çankaya Üniversitesi Genel Sekreteri
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Değerli Okurlar,

Sıtkı Alp Eğitim Vakfı (SAEV) tarafından 1997 yılında ku-
rulan ve bu yıl 25. yaşını kutlayan Üniversitemiz, Ata-
türk’ün çizdiği aydınlık yolda, onun ilke ve devrimleri 
doğrultusunda bugünlere ulaşmıştır. Adını Cumhuriye-
timizin temellerinin atıldığı Çankaya’dan alan Üniver-
sitemizin kuruluşunda, ömrünü eğitime adamış, büyük 
eğitimci, Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Sıtkı Alp’in 
yükseköğretime Atatürk ilkeleriyle yönünü belirlemiş 
çağdaş bir kurum kazandırma ülküsü yatmaktadır.  

Çankaya Üniversitesi yaptığı bilimsel çalışmaları, yayın-
lanan uluslararası makaleleri, mezunları ve başarılarıyla 
yükseköğretimin öncü kurumları arasında yerini almış 
olup, her yıl kendini geliştirerek, bulunduğu konumunu 
daha da yükseltmekte, uluslararası arenada ülkemizi 
temsil etmektedir. 

Üniversitemizin kuruluş fakültelerinden biri olan  
Fen-Edebiyat Fakültemiz, eğitim-öğretim hayatına 
1997 yılında İngiliz Dili ve Edebiyatı, Matematik-Bilgi-
sayar Bölümleri ile başlamıştır. Fakültemiz bünyesinde 
yer alan Mütercim Tercümanlık (İngilizce) Bölümü 2006, 
Psikoloji Bölümü ise 2011 yılında açılmıştır. Fen-Edebi-
yat Fakültemizin mezunları kendi alanlarında çok çeşitli 
mesleklerde başarılı olmaktadırlar. 

Matematik Bölümü mezunlarımız, bilgi işlem ve planla-
ma bölümlerinde,  programlama, sistem analizi, teknik 
destek, web tasarımı ve yazılımı, bankacılık ve sigor-
tacılık, borsa ve finans, istatistik alanında uzmanlara 
ihtiyaç duyan firmalarda; İngiliz Dili ve Edebiyatı Bö-
lümü ile Mütercim Tercümanlık (İngilizce) Bölümü me-
zunlarımız sahip oldukları eleştirel düşünme, her türlü 
metin analizi yapabilme ve hem yazılı hem sözlü ola-
rak etkili İngilizce iletişim becerileri sayesinde elçilikler, 
konsolosluklar, çeviri ofisleri, dil araştırma kurumları, 
yayınevleri, televizyon kanalları gibi farklı sektörlerde; 
Psikoloji Bölümü mezunlarımız ise hastaneler, klinik-
ler, rehabilitasyon merkezleri, huzurevleri, anaokulları, 
sosyal hizmetler, aile mahkemeleri, iş psikoloğu olarak 
fabrikalarda, insan kaynakları danışmanlık firmaları ve 
araştırma merkezlerinde çalışma olanağına sahiptirler. 
Ayrıca, Fakültemizin tüm mezunları, lisansüstü eğitim-
lerini devam ettirdikleri takdirde temel bilimlere katkıda 
bulunabilecekleri bir akademik kariyer yapabilecekleri 
gibi lisans eğitiminde elde ettikleri bilgi ve becerileri for-
masyon eğitimi ile destekleyerek  ortaöğretim kurumla-
rında öğretmen olarak da çalışabilmektedirler. 

Prof. Dr. Buket AKKOYUNLU
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı

25. Yıl Mesajları 



Çankaya Üniversitesinin 25. kuruluş yılını kutlamanın 

mutluluğu içerisindeyiz. Bu süre zarfında ülke içinde ve 

uluslararası alanda pek çok başarıya ulaşan Üniversite-

miz, adını ülkemizin saygın üniversiteleri arasında altın 

harflerle yazdırmıştır. 

Çankaya Üniversitesi, fiziksel imkânları, akademik kad-

rosu ve öğrencileriyle araştırmaya, bilime ve insanlığa 

katkı sağlamayı vizyon edinmiş, bu yolda üstün başarı-

lar göstermiş bir eğitim ve öğretim kurumu olarak aka-

demik hayatta yerini almıştır. 

Çankaya Üniversitesiyle birlikte kuruluşunun 25. yılını 

kutlayan Hukuk Fakültemiz, 2021 - 2022 Akademik Yı-

lı'nda yeni binasında eğitim ve öğretime başlamış bu-

lunmaktadır. Çok sayıda derslik ve okuma odasından 

oluşan bu binayı bizlere kazandıran Çankaya Üniversi-

tesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Sıtkı Alp hocamız ile 

Mütevelli Heyet Üyelerine ve başta Rektör Prof. Sayın 

Dr. Can Çoğun olmak üzere Üniversitenin yönetim kad-

rosuna Fakültemiz adına teşekkür ederim. 

Geçen 25 yıllık zaman içerisinde Çankaya Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi, bilimsel alanda kendisini kanıtlamış; 

yetiştirdiği öğrencileri, başarıyla kendilerini hukuk haya-

tında kabul ettirmişlerdir. Mezunlarımızın bir kısmı hâ-

kim ve savcı olarak Adalet Bakanlığı bünyesinde çalışır-

ken bir kısmı da avukatlık mesleğini başarıyla yürüterek 

Üniversitemizi layıkıyla temsil etmektedir.

Fakültemizin, bilime ve insanlığa katkı sağlamayı amaç-

lamış nitelikli öğretim üyesi kadrosuyla da geçen zaman 

içerisinde olduğu gibi gelecekte de ülkemize büyük hiz-

metler sunacağına eminiz. 

Çankaya Üniversitesinin 25. kuruluş yıl dönümünü kut-

lar, kuruluşunda ve bugüne gelmesinde emeği geçen 

herkese saygılarımı sunarım. 

Nice başarı dolu 25 yıllara...

Saygılarımla.

Prof. Dr. Cemal OĞUZ
Hukuk Fakültesi Dekanı
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2021-2022 Akademik Yılı itibarıyla Üniversitemizin 25. 
yılını kutladığımız bu dönemde, genç bir üniversite ol-
manın heyecanını yaşarken aynı zamanda az zamana 
çok sayıda akademik başarı sığdırmanın gururunu ta-
şımaktayız. 

Üniversitelerin büyümesi ve gelişimi açısından kısa 
sayılabilecek bir zaman diliminde hem ulusal hem  
uluslararası alanda akademik yetkinliğimizi ispatlamış 
bir kurum olmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Çeyrek 
asırlık üniversite tarihimizde, yayınlar, projeler, derece-
ler yoluyla ulusal alanda etkin bir üniversite hâline gelir-
ken uluslararası alanda da tanınırlığımızı hızlı bir şekilde 
artırmış bulunmaktayız.

Üniversiteyi yetkin kılan akademik başarılarımız olduğu 

kadar, öğrencilerimizin mezun olduklarında kamu sek-

töründe, ulusal ve uluslararası şirketlerde, uluslararası 

örgütlerde ve akademide elde ettiği başarılar da gurur 

kaynağımız olmaktadır. Tüm akademik ve idari perso-

nelimizle Üniversitemizin her bir adımına katkıda bulun-

maktan, kurumumuzun ve öğrencilerimizin başarılarına 

tanıklık etmekten onur duymaktayız. Sağlam temeller 

üzerine kurduğumuz Üniversitemizin önümüzdeki çey-

rek asırlarda da yeni başarılara imza atacağından, ülke-

mize, ulusal ve küresel bilimsel hayata değer katmaya 

devam edeceğinden hiç kuşkumuz bulunmamaktadır. 

Prof. Dr. Nadir ÖCAL
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı

25. Yıl Mesajları 



Çankaya Üniversitesi, eğitim hayatında 25. yılını gururla 
kutlarken, bünyesinde Mimarlık, İç Mimarlık ve Şehir ve 
Bölge Planlama Bölümleri bulunan Mimarlık Fakültesi, 
dünya çapında ünlü öğretim kadrosunun yürüttüğü bi-
lim temelli, evrensel tasarım ilkelerine ve estetik kural-
lara uygun çok disiplinli eğitim yapısı ve çeyrek asırlık 
tecrübesi ile yetiştirdiği donanımlı ve nitelikli öğrencileri 
profesyonel meslek hayatına kazandırmaya devam et-
tirmektedir.

Programlarımızın en başından itibaren birleşik bir Av-
rupa Birliği Yükseköğretim Alanı oluşturmayı amaçla-
yan Bologna Süreci kriterlerine uygunluğu sayesinde 
mezunlarımız aldıkları diploma ile hem ulusal hem de 
uluslararası rekabet alanındaki paydaşları arasında 
öne çıkmaktadır. Öğrencilerimiz, katıldıkları ulusal ve  
uluslararası proje yarışmalarında birçok ödül kazanmıştır. 

Çankaya Üniversitesinin 25. yılını kutladığımız 2022 yılına 
ulaştığımız çeyrek asır süresince, yaratıcılığın özgürce su-
nulabileceği bir ortam olan Mimarlık Fakültemizde insa-
na ve çevreye duyarlı, Cumhuriyet ilkelerine sahip çıkan, 
kültürel değerlere saygılı, teknolojik gelişmelere uyum 

sağlayabilen, yaratıcı, teknik yönden yetkin mimarlar, 

iç mimarlar ile şehir ve bölge planlamacıları yetişmiştir. 

Alınan eğitimle, mezunlarımızın mesleklerini yurt içi ve 

yurt dışında uygulayabilmeleri için gerekli bilgi, beceri 

ve yetkinlikleri kazanmalarına olanak tanınmıştır.

Mezunlarımız, iş hayatına atılarak toplumumuza ve ül-

kemize hizmet etmektedir. Kendi bürolarını kurarak 

serbest meslek icra etmekte, önemli firmalarda pro-

je danışmanı, sorumlusu, uygulayıcısı ve şantiyelerde 

şantiye şefi olarak görev yapmakta, özel sektör dışın-

da kamu kurum ve kuruluşlarının farklı birimlerinde ilgi 

alanlarına bağlı bölümlerde çalışmaktadır. Yüksek li-

sans ve doktora programlarımızdan mezun öğrencile-

rimiz ise nitelikli bilimsel çalışmaları ile üniversitelerde 

yüksek akademik unvanlara ulaşmıştır.

Mimarlık Fakültemiz, Üniversitemizin kuruluşunun 25. 

yıl dönümü kutlamaları kapsamında, nice çeyrek asır-

larda gururla anılacak akademik ve sosyal etkinlik ger-

çekleştirmiştir.

Prof. Dr. Zehra Gediz URAK
Mimarlık Fakültesi Dekanı
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Mühendislik Fakültesi, Üniversitemizin ilk fakültelerin-

den olup, 25 yıl önce açılan ilk bölümler Bilgisayar Mü-

hendisliği ve Endüstri Mühendisliği olmuştur. 2001 yılın-

da Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, 2011 yılında 

İnşaat Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Mekatronik 

Mühendisliği ve Malzeme Bilimi ve Mühendisliği, 2014 

yılında Elektrik-Elektronik Mühendisliği, 2019 yılında ise 

Yazılım Mühendisliği Bölümleri eğitim-öğretime başla-

mıştır. Bu bölümler aynı zamanda 9 yüksek lisans ve 

3 doktora programı yürütmektedir. Geçen 25 yıl içinde 

Fakültemiz, 4 bin 115 lisans, 635 yüksek lisans ve 25 

doktora mezunu vermiştir. Mezunlarımız, ülkemizin ve 

dünyanın önemli kurumlarında başarıyla görev yapmak-

tadırlar.

Fakültemizde açılan programlar, global ihtiyaçlar göz 

önünde bulundurularak hazırlanmakta ve girişimci, 

yaratıcı, lider mühendisler yetiştirmeyi amaçlamakta-

dır. Fakültemiz, programların başarısı için alanlarında 

uzman, araştırma ve öğretimde deneyimli bir akade-

mik kadroya sahiptir. Akademik personelimiz yaptık-

ları başarılı araştırma ve yayınlarla, öğrencilerimiz ise 

katıldıkları ulusal ve uluslararası yarışmalarda aldıkları 

derecelerle Üniversitemizi ve ülkemizi gururla temsil et-

mektedirler.

Fakültemiz 2022 yılında dünyadaki başarısını kanıtla-

mıştır. Eğitim, araştırma, uluslararası görünüm ve en-

düstri desteğini göz önüne alarak dünyanın en iyi üni-

versitelerini sıralayan Times Higher Education (THE) 

World University Rankings by Subject 2022’de, Çan-

kaya Üniversitesi, Mühendislik Alan Sıralaması’nda 

dünyada ilk 251-300 bandında yer alma başarısını gös-

termiştir. Türkiye’den 36 üniversitenin değerlendirmeye 

girebildiği sıralamada Çankaya Üniversitesi, Mühen-

dislik Alanında Türk Üniversiteleri arasında ikinci olma-

nın gururunu yaşamıştır. Fakültemiz, bilimsel yayınlara 

yapılan atıflarda ise Türk üniversiteleri arasında birinci 

sıraya yerleşmiştir. Fakültemiz, önümüzdeki yıllarda da 

bu başarılarını arttırarak sürdürme kararlılığındadır.

Prof. Dr. Sıtkı Kemal İDER
Mühendislik Fakültesi Dekanı

25. Yıl Mesajları 
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Prof. Dr. Ziya Esen
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü

Seçkin akademik ve idari kadrosuyla çeyrek asırdır ye-
tiştirdiği nitelikli bireylerle geleceğe umutla ve güvenle 
bakan Üniversitemiz, ülkemizin en başarılı vakıf üniver-
siteleri arasında yer almaktadır.

İnsan kaynağı, öğrencileri ve mezunları ile büyük 
bir aile olan Üniversitemiz, kuruluşundan bu yana  
uluslararasılaşmanın sağlanarak bilim ve teknolojinin üre-
tilmesi ve kullanılmasında öncü olma vizyonuyla birçok 
alanda önemli bilimsel çalışmalara imza atmış, ulusal ve  
uluslararası pek çok bilimsel sıralamalarda da üst ko-
numlarda yer alarak saygınlığını her geçen gün daha da 
arttırmıştır. 

Üniversitemizi bir araştırma üniversitesine dönüştür-
mek ve bünyesinde faaliyet gösteren anabilim dallarının 

temel ve uygulamalı araştırmalarda daha etkin rol ala-

bilmeleri ve bu büyük başarıya katkıda bulunmak için 

Enstitümüz de eğitim-öğretim, araştırma ve topluma 

hizmet boyutlarında aktif çalışmalar yürütmektedir. Sü-

rekli araştıran, sorgulayan, bilime önem veren ve üret-

ken gençlerimizle Üniversitemiz gelecekte de pek çok 

önemli projelere ve başarılara imza atacaktır.

Üniversitemizin 25. kuruluş yıl dönümünü kutluyor ve 

kuruluşundan bu yana yoğun emek ve özveriyle çalışan 

değerli öğretim elemanlarına, kıymetli idari kadrolarına 

ve sevgili öğrencilerimize Enstitümüz adına başarılar ve 

esenlikler diliyorum.
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Çankaya Üniversitesi, nitelikli akademik kadrosu, dünya 

standartlarında verdiği eğitim, seçkin uluslararası der-

gilerde yer alan yayınları ve önemli kurum/kuruluşlarda 

görev alan nitelikli mezunları ile 25 yıllık başarılarla dolu 

bir dönemi geride bırakmıştır.

Enstitümüz de bünyesinde yürüttüğü yüksek lisans ve 

doktora eğitimleri ile bilim ve teknolojide güncel ge-

lişmeleri takip edebilen, ileri düzeyde araştırmalar yü-

rütebilen, alanlarında önde gelen uluslararası bilimsel 

dergilerde yayın yapabilen ve disiplinlerarası iş birliğini 

sağlayabilen öğrenciler yetiştirerek Üniversitemizin ba-

şarısına katkıda bulunmaktadır. Bu katkıda lisansüstü 

eğitimimizde öğrencilerimize aşıladığımız, olmazsa ol-

maz koşul teşkil eden bilimsellik yolu ve eleştirel düşün-

cenin payı büyüktür. 

1999’dan bugüne mensubu olmaktan kıvanç duydu-

ğum; eğitim alanında önemli bir değer olarak hak ettiği 

yeri almış bulunan Çankaya Üniversitesi, yükselen ba-

şarı ivmesi ve saygın adıyla nice 25 yıllar payidar kala-

caktır.

Prof. Dr. Mehmet YAZICI
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü

25. Yıl Mesajları 
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25. Yıl “Çeyrek Asır”

25. YILA ÖZEL 
LOGO TASARLANDI

Çeyrek asırdır yetiştirdiği binlerce öğrencisiyle geleceğe güvenle bakan Üniversi-

temizin 25. yılı dolayısıyla ‘logo’ çalışması yapıldı. Üniversitemizin köklü geçmişine 

yakışır hazırlanan 25. yıl logosu, Üniversitemiz logosuyla birlikte tüm basılı ve görsel 

mecralarda kullanıldı. Çeyrek asra özel hazırlanan logo, yıl boyunca gerçekleşen 

tüm etkinliklerde, resmî yazışmalarda, tanıtım materyallerinde kullanıma sunuldu. 
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25. Yıl “Çeyrek Asır”

ASYA ÜNİVERSİTELERİ  
2022

Sıralamasında

TÜRKİYE ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 
1. SIRADA

DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 
75. SIRADA

ATIFLARDA DÜNYA 1.Sİ

2022
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25. Yıl Ana Etkinlikler

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİNİN  
25 YILLIK HİKÂYESİ BELGESEL OLDU

25. YIL "ÇEYREK ASIR"

Sıtkı Alp Eğitim Vakfı (SAEV) tarafından 1997 yılında kurulan Çankaya Üniversitesinin  
25 yıllık başarı hikâyesi, “25. Yıl ‘Çeyrek Asır’ Belgeseli” ile ölümsüzleştirildi. 

Üniversitemizin 25 yıl boyunca gösterdiği gelişim 
ve büyümesinin anlatıldığı 25. Yıl Çeyrek Asır 
Belgeseli'nin metin yazımı, fotoğraf, görüntü 
ve belge arşivi çalışmaları Tanıtım ve Kültür 
Daire Başkanlığı tarafından titizlikle yürütüldü. 
Üniversitemizin çeyrek asırlık başarılarla dolu 
geçmişinin yansıtıldığı belgeseli, sinema ve ses 
sanatçısı Parla Şenol seslendirdi. Belgeselin 
çekimleri ve prodüksiyonunu ise Tif Yapım üstlendi.

Senaryoyu Tanıtım ve Kültür Daire Başkanlığı 
Kaleme Aldı

Belgesel senaryosu, Tanıtım ve Kültür Daire 
Başkanlığı tarafından, Çankaya Üniversitesinin 
25 yıllık tarihine ilişkin tüm arşivi detaylı şekilde 
taranarak hazırlandı. Belgeselin güçlü bir kurguya 

sahip olması için arşivin tozlu sayfalarında yer alan fotoğraf 
ve videolar tek tek incelenirken, belgesel yeni çekilen 
görüntülerle zenginleştirildi. Tif Yapım ekibi, Merkez 
Kampüs ve Balgat Kampüs’ün tüm mekânlarında günler 
süren çekimler gerçekleştirdi. Üniversitemizin çeyrek 
asırlık başarılarla dolu geçmişinin yansıtıldığı belgeselin 
seslendirmesi için de özel bir çalışma yapıldı. Sinema, 
ses sanatçısı ve oyuncu Parla Şenol, “25. Yıl ‘Çeyrek Asır’ 
Belgeseli”ne sesiyle hayat verdi. Hazırlık süreci büyük bir 
özveriyle yürütülen ve Üniversitemizin 25 yıllık geçmişine ışık 
tutan Çankaya Üniversitesi “25. Yıl ‘Çeyrek Asır’ Belgeseli” 
kısa sürede tamamlanarak izleyicilerle buluştu. 

“25. Yılımız, Unutulmayacak Bir Yıl Oldu”

Çankaya Üniversitesi “25. Yıl ‘Çeyrek Asır’ Belgeseli”nin 
büyük bir arşiv niteliği taşıdığını vurgulayan Rektörümüz Prof. 
Dr. Can Çoğun, Üniversitemizin 25 yıllık başarı öyküsünün 
kronolojik olarak derlenerek belgesele dönüştürülmesi büyük 
önem taşıyor. Çankaya Üniversitesinin 25 yıllık tarihine 
baktığımızda ilk günden bu yana ilkelerinden, bilimin ışında 
ilerlemekten ve çok çalışmaktan asla vazgeçmeyen kurucu, 
yönetici, çalışan ve öğrenciler görüyoruz. Biz bu belgeseli 
hazırlamakla geleceğe bir söz bırakıyoruz aslında. Türkiye’nin 
ve dünyanın saygın yükseköğretim kurumlarından Çankaya 
Üniversitesinin bu ilim ve disiplin istikametinden ayrılmayacağı 
sözünü bu belgeselle vermiş ve tarihe mühürlemiş oluyoruz. 
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25. Yıl Ana Etkinlikler

25. kuruluş yıl dönümümüze özel olarak hazırladığımız belgeselde emeği geçen 
herkese teşekkürlerimi sunuyorum. Bizim için 25. yıl unutulmayacak bir yıl 
oldu. Üniversitemize başarılarla geçireceği daha nice yıllar temenni ediyorum.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Mezunu Olduğu Üniversitenin Filmini Yaptı

“25. Yıl ‘Çeyrek Asır’ Belgeseli”nin çekimleri ve prodüksiyonunu gerçekleştiren 
Tif Yapım’ın kurucusu, aynı zamanda Arı Okulları ile Çankaya Üniversitesi 
mezunu yapımcı Ufuk Akgün, “Çankaya Üniversitesinin çeyrek asırlık gelişim 
ve değişimini anlatan belgeselin yapımında yer almaktan mutluluk duyuyorum. 
Özellikle Çankaya Üniversitesi Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Sıtkı 
Alp Hocamız ile çalışmak, büyük bir hayalle çıktığı yolda elde ettiği başarılara 
zaman yolculuğunda şahitlik etmek benim için büyük bir gurur. Yoğun çaba 
ve emekler sonucunda her zaman hatırlanacak bir iş ortaya çıktı. Bu belgesel 
Üniversitemiz için unutulmayacak bir eser oldu. Bu vesileyle Çankaya 
Üniversitesinin 25. kuruluş yıl dönümünü tekrar kutluyorum.” diye konuştu.

Ufuk AKGÜN
Tif Yapım Kurucusu/Yapımcı
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25. Yıl Ana Etkinlikler

Sıtkı Alp Eğitim Vakfı (SAEV) tarafın-
dan 1997 yılında kurulan Üniversite-
mizin 25 yıllık başarı hikâyesi, “25. Yıl 
‘Çeyrek Asır’ Belgeseli” ile ölümsüz-
leştirildi. Çankaya Üniversitesinin ku-
ruluşundan bugüne kadar gösterdiği 
gelişim ve büyümenin anlatıldığı ar-
şiv niteliğindeki belgeselin lansmanı, 
Merkez Kampüs Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde 1 Haziran 2022 tarihin-
de gerçekleştirildi. 

Çeyrek asırlık başarı hikâyesinin anlatıldığı belgeselin ilk gös-
terimine; Çankaya Üniversitesi Kurucusu ve Mütevelli Heyeti 
Başkanı Sıtkı Alp ile eşi Süheyla Alp, Çankaya Üniversitesi Mü-
tevelli Heyeti Başkan Yardımcısı Sedat Alp, Çankaya Üniver-
sitesi Mütevelli Heyeti Üyeleri, Çankaya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Can Çoğun, Arı Okulları Genel Müdür Yardımcıları Dr. 
Seva Demiröz ve Seda Tarman, rektörler, büyükelçiler, ataşe-
ler, sanayi kuruluşlarının önde gelen temsilcileri, sinema ve ses 
sanatçısı Parla Şenol ile Çankaya Üniversitesinin akademik ve 
idari yöneticileri katıldı. 

“Üniversitemiz 25 Yılda Büyük Mesafeler Kat Ederek  
Başarısını Kanıtlamıştır”

 “25. Yıl ‘Çeyrek Asır’ Belgesel” lansmanı, Cumhuriyetimizin 
Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah 
arkadaşları ve aziz şehitler anısına saygı duruşunun ardından 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Çankaya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, tüm konuklara hoş geldiniz di-
yerek açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Prof. Dr. Çoğun, “Bal-
gat’ta 100. Yıl Kampüsü’nde 25 yıl önce temeli atılan Üniver-
sitemiz, Türkiye’de ilk kurulan vakıf üniversiteleri arasında yer 
almaktadır. Kurumların tarihinde 25 yıl önemli kilometre taşla-
rını ifade etmektedir. Hem genç hem de köklü olmak anlamına 
gelmektedir. Üniversitemiz, Türkiye’de ve dünyada elde ettiği 
ödül ve dereceler, yetiştirdiği binlerce başarılı mezunu ile 25 
yılda büyük mesafeler kat ederek başarısını kanıtlamıştır. 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ  
“25. YIL ‘ÇEYREK ASIR’ BELGESELİ”NİN 

LANSMANI YAPILDI
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Atıf Sayılarındaki Artışa Dikkat Çekti

Çankaya Üniversitesinin Kurucusu ve Mütevelli Heyeti 
Başkanı Sıtkı Alp, 25 yıl öncesine giderek, Üniversite-
nin kuruluş hikâyesini paylaştı. Hayatını eğitime adayan 
matematik öğretmeni Sıtkı Alp, konuşmasında Üniver-
sitenin son yıllarda elde ettiği başarılara dikkat çekti. 
Çankaya Üniversitesinin kuruluşunun 25. yılını kutlayan 
Alp, Üniversitenin ulusal ve uluslararası arenada elde 
ettiği başarılarda emeği olan herkese şükranlarını sun-
du. Eğitim neferi Sıtkı Alp, Çankaya Üniversitesinin atıf 
sayısında elde ettiği başarıları anlatarak şöyle konuştu: 
“Akademisyenlerimiz, Citation İndex’e girebilen yayın 
sayısını üniversitenin kuruluşundan itibaren her yıl ar-
tırdılar. Son 5 yılda yıllık ortalama yayın sayımız 400’e 
yaklaştı. Bilimsel yayınların niteliğinin bir göstergesi 
olarak kabul edilen atıfta ise Üniversitemiz yayınları 65 
binin üzerinde bir atıf sayısına ulaşmıştır.”  

25 Yılda Sayısız Ödül ve Başarı

Sıtkı Alp, Çankaya Üniversitesinin İngiltere merkezli Ti-
mes Higher Education (THE) 2022 sıralamasına göre; 
1662 Dünya Üniversitesi arasında 401-500 aralığında, 
Türkiye Üniversiteleri arasında ise 1.sırada yer aldığına 
değindi. Alp, Üniversitemizi, asli görevleri bakımından, 
ulusal ve uluslararası düzeyde üstün başarılara ulaştı-
ran akademik ve idari kadrolarımızda çalışan herkese 
şükranlarımı sunuyorum. Üniversitemizin 25. kuruluş yıl 
dönümü kutlu olsun.” diye konuştu.

Şükranlarını Sundu

Çeyrek asırdır Türk yükseköğrenimine katkı sağlayan 
Çankaya Üniversitesinin 25 yıllık tarihinin yansıtıldığı 
belgeseli sinema ve ses sanatçısı Parla Şenol seslen-
dirdi. Belgeselin çekimlerini ve prodüksiyonunu ise Tif 
Yapım üstlendi. Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Can Çoğun, belgeselin hayata geçirilmesine katkıları 
için Parla Şenol’a teşekkür ederek, plaket sundu. Rek-
tör Prof. Dr. Çoğun, 25 yıl önce temeli atılan Çankaya 
Üniversitesinin saygın bir bilim yuvası olarak varlığını 
sürdürmesine verdiği desteklerden dolayı Çankaya 
Üniversitesi Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı 
Alp’e şükranlarını sunarak, hediyesini takdim etti.

25. yıl dönümüne özel büyük bir özveriyle hazırlanan "25 Yıl ‘Çeyrek 

Asır’ Belgeseli” Üniversitemizin kuruluşundan bugüne dek süren ba-

şarı öyküsünün kronolojik olarak derlenmesiyle oluştu. 25. kuruluş 

yıl dönümümüz vesilesiyle, gerçek bir eğitim sevdalısı olan, yaşamını 

eğitime adayan, yaptıklarıyla bizlere ilham veren, maddi-manevi her 

zaman yanımızda bulunan, bugün geldiğimiz noktanın mimarı Üni-

versitemizin Kurucusu ve Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Sıtkı 

Alp’e şahsım, tüm Çankaya Üniversitesi mensupları ve ülkemiz adına 

sonsuz şükranlarımı sunuyorum. Üniversitemize nice başarı dolu 25 

yıllar diliyorum.” dedi.

Parla ŞENOL 



26  /  GÜNDEM

Üniversitemizin kuruluşunun 25. 
yıl dönümü dolayısıyla Anıtka-
bir'e resmi  ziyaret gerçekleştirildi.  
4 Ekim 2021 tarihinde düzenlenen 
törene, Rektörümüz Prof. Dr. Can 
Çoğun, Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Selçuk Geçim ve Prof. Dr. 
Müfit Gülgeç ile akademik - idari 
personel ve öğrencilerimiz katıldı.

Mozole'ye Çelenk Bırakıldı

Anıtkabir’deki tören, saat 10.00’da Aslanlı Yol’da 
yürüyüşle başladı. Çankaya Üniversitesi mensupları 
ve öğrencileri, Atatürk’ün Mozolesi’nin önünde saygı 
duruşunda bulundu. Rektörümüz Prof. Dr. Can 
Çoğun, Çankaya Üniversitesi adına Mozole’ye çelenk 
bıraktı. Heyet, daha sonra Misak-ı Millî Kulesi’ne geçti. 
Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, günün anlam ve 
önemine ilişkin, Anıtkabir Şeref Defteri’ne yazı yazdı.

ÜNİVERSİTEMİZ 25. YILINDA                                                             
ATATÜRK’ÜN HUZURUNDA 

25. Yıl Ana Etkinlikler
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2021-2022 AKADEMİK YIL 
AÇILIŞ TÖRENİNDE KURUMSAL 

İTİBAR KONUŞULDU
Çeyrek asırlık eğitim hayatında sayısız başarıya imza atan Çankaya Üniversitesinin 
2021-2022 Akademik Yılı Açılış Töreni, 6 Ekim 2021 Çarşamba günü online ola-
rak düzenlendi. 

Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın okunduğu 
törende, Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun açış 
konuşmasını gerçekleştirdi. Times Higher Education 
2020, 2021 ve 2022’de Çankaya Üniversitesinin 
Dünya Genel Sıralaması’nda 401-500 aralığında 
yer aldığını ve Türkiye’deki üniversiteler arasında 1. 
olduğunu vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, 
“Üniversitemiz Times Higher Education Ranking (THE) 

2022 sıralama sonuçlarına göre; Dünya Genel Listesi'nde 
ilk 500 üniversite arasında yer alan tek Türk üniversitesi 
olmuştur. Bilimsel yayınlara yapılan atıflar sıralamasında 
ise dünya üniversiteleri arasında Üniversitemiz 2020 
yılında 12. sırada yer alırken, 2021 ve 2022 yılında 1. 
sıraya yerleşmiştir. Her geçen yıl kendi rekorumuzu 
kırarak ve başarılarımıza yenisini ekleyerek bilim 
arenasında ülkemizi temsil etmekten gurur ve kıvanç 
duyuyoruz.” diye konuştu.

"THE Başarıları İtibar Göstergesi"

İtibar Yönetimi Danışmanı Salim Kadıbeşegil ise 
“Geriye Dönüp Baktığınızda Yaşamınızı Nasıl 
Anlamlandırmışsınız?” adlı 2021-2022 Akademik Yılı 
Açılış Dersini verdi. Çankaya Üniversitesinin son 3 
yıldır elde ettiği THE başarılarındaki performansının 
Üniversitenin itibarı için çok önemli bir gösterge olduğunu 
belirten Kadıbeşegil, köklü kurumların itibarlarını 
sürdürebilmek için sosyal sorumluluk, çevre ve etik 
konularını gündemlerinden düşürmemeleri gerektiğini 
vurguladı. 

25. Yıl Ana Etkinlikler
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Üniversitemizin 25. Yıl 'Çeyrek Asır' etkinlikleri kapsamında 
Güney Florida Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden Prof. 
Dr. Paul E. Spector, 24 Şubat 2022 tarihinde “Kendini 
Düzelten Bilim: Üretkenlik Karşıtı İş Davranışı (ÜKİD) ve 
Örgütsel Vatandaşlık Davranışı (ÖVD)” konferansı verdi. 
Üniversitemiz Psikoloji Bölümü Başkanı Doç. Dr. Aslı 
Göncü Köse’nin moderatörlüğünü üstlendiği konferansta 
Prof. Dr. Spector, üretkenlik karşıtı iş davranışı ve örgütsel 
vatandaşlık davranışı arasındaki bağlantıyı açıkladı.

“Bilim ve Araştırmacılar Kendini Düzeltiyor”

Prof. Dr. Spector, kendini düzelten bilimin aslında 2 
anlamı olduğunu belirterek, “Hem bilim kendini düzeltiyor 
hem de biz kendimizi düzeltiyoruz. Çünkü biz 10 yıl 
boyunca yaptığımız araştırmalar sonucunda, önerdiğimiz 

ilk kuramsal modeli desteklemeyen bulgulara ulaştık. Daha 
doğrusu, önermelerimizin ve ilk araştırmalarımızın sonuçlarının 
sonraki araştırmalarda doğrulanmadığını yıllar sonra gördük.” 
diye konuştu.

2002 yılında yaptığı çalışmasından bahseden Prof. Dr. Spector, 
bu çalışmaya göre; iş ortamının stresli olduğu durumlarda 
insanların pozitif duygularının ve Örgütsel Vatandaşlık 
Davranışlarının da azaldığını, çalışma ortamının olumlu 
olması durumunda ise artan iş doyumuna bağlı olarak pozitif 
duyguların yanı sıra Örgütsel Vatandaşlık Davranışının da 
arttığını ifade etti. Prof. Dr. Spector, bu makalesinde (Spector 
ve Fox, 2002) tanıtılan kuramsal modelin yaygın inançlarla 
tutarlı olduğu için çok yüksek oranda kabul gördüğünü ve 
makalenin en fazla alıntılanan çalışmalarından biri olduğunu 
kaydetti. 

KENDİNİ 
DÜZELTEN 
BİLİM: 
ÜRETKENLİK 
KARŞITI İŞ 
DAVRANIŞI 
(ÜKİD) VE
ÖRGÜTSEL 
VATANDAŞLIK 
DAVRANIŞI (ÖVD)

25. Yıl Ana Etkinlikler
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“Doğa Sadece Bir Dekorasyon Unsuru Olmamalı”

Prof. Dr. Stefano Boeri, konferansta şu bilgileri verdi: “Yaşayan 
doğa sadece bir dekorasyon unsuru olarak kalmamalı. Doğa, 
mimarinin ana ögesi olmalı. 2014 yılında dikey ormanı Bosco 
Verticale’yi inşa ettik. Bu bizim için çok önemliydi. Çünkü 
bu obsesyonumuzu gerçekleştirme şansını yaşadık. Aslında 
binanın kendisi bir manifesto. Uzun yıllardır araştırmasını 
yaptığımız şeyin bir kanıtı. Bu bina, kent ağaçlandırmasıyla 
ilgilenen herkes için bir referans hâline geldi. Doğa ve mimari 
arasında yeni bir ilişki ortaya koyabilmek için tabii ki bu tek bir 
yöntem ve araç değil. Ama yöntemlerden biri olduğu kesin. Çok 
fazla öğe dikkate alınarak bu bina tasarlandı. Bunlardan biri 
de biyoçeşitlilik. Bu dikey ekosistem içerisindeki biyoçeşitlilik, 
içinde bulunduğu şehrin mineral koşullarından ortaya çıktı. 
Burada yaşam kalitesini de arttırdık. Her ne yaparsak yapalım 
projelerde yaşayan doğanın temel bir karakteri olmasını 
istiyoruz. Dikey orman projelerini herkesin erişebileceği bir ev 
hâline getirdik.”

Üniversitemizin 25. Yıl 'Çeyrek Asır' 
etkinlikleri kapsamında, Stefano Boeri 
Architetti’nin Kurucusu ve Politecnico 
di Milano’da Profesör olan Mimar ve 
Şehir Plancısı Stefano Boeri, 4 Mart 
2022 tarihinde, “Yeşil Obsesyon: 
Ağaçlar Şehirlere, İnsanlar Ormanlara” 
konferansı verdi. Üniversitemiz Mimarlık 
Bölümü’nden Doç. Dr. Cengiz Özmen’in 
moderatörlüğünü yaptığı konferansta, 
Prof. Dr. Stefano Boeri, mimarlık ve 
şehircilik alanında ekolojik geçişe ses 
vermeyi amaçlayan yeşil obsesyon 
konusunda önemli bilgiler paylaştı.

YEŞİL OBSESYON:  
AĞAÇLAR ŞEHİRLERE, 

İNSANLAR ORMANLARA

25. Yıl Ana Etkinlikler
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“Çankaya Üniversitesi Çalışmalarıyla Rekor 
Kırıyor”

Çankaya Üniversitesinin 25. kuruluş yıl dönümünü 
kutlayarak sözlerine başlayan Prof. Dr. Levent 
Ertaul, “25. yıl etkinlikleri kapsamında beni davet 
ettiğiniz için öncelikle çok teşekkür ederim. 
Çankaya Üniversitesinin ilk kurulduğu yılları 
hatırlıyorum. Üniversite, şu an geldiği noktada ise 
çalışmalarıyla göz alıcı rekorlar kırıyor.” dedi.

Güvenli Şifre Uygulamalarını Önerdi

Siber uzay ve siber dünyayı tanımlayan Prof. Dr. 

Ertaul, siber uzay haritasını paylaştı. Siber uzayda 

kişilerin kendilerini nasıl koruyacağı ve bireysel 

gizliliğin nasıl sağlanabileceği üzerine bilgi veren 

Prof. Dr. Ertaul, gizlilik ve güvenli şifre uygulamalarını 

açıklayarak tavsiyede bulundu.

Üniversitemizin 25. Yıl 'Çeyrek Asır' 
etkinlikleri kapsamında, Amerika Bir-
leşik Devletleri, East Bay, California 
State Üniversitesinde Bilgisayar Bi-
limleri Bölüm Başkanı olarak görev 
yapan Prof. Dr. Levent Ertaul, 8 Mart 
2022 tarihinde, “Siber Güvenlik - 
Gizlilik: Siber Uzayda Kendimi Nasıl 
Koruyabilirim? Biraz Bireysel Gizlilik 
Rica Etsem?” konferansı verdi. Mo-
deratörlüğünü Üniversitemiz Bilgi-
sayar Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Coşar’ın üstlendiği 
konferansın açılış konuşmasını Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Selçuk Ge-
çim yaptı.

SİBER GÜVENLİK-GİZLİLİK: 
SİBER UZAYDA KENDİMİ  
NASIL KORUYABİLİRİM? 

BİRAZ BİREYSEL GİZLİLİK  
RİCA ETSEM? 

25. Yıl Ana Etkinlikler
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YENİ NORMAL ÖĞRENME 
ÇERÇEVESİ 

Üniversitemizin 25. Yıl ‘Çeyrek Asır’ ku-
ruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında 
McWeadon Eğitim’in Yöneticisi, Texas ve 
George Washington Üniversitelerinde Eği-
tim Teknolojisi Lisansüstü Programlarının 
Kurucu Direktörü, E-Öğrenme alanında uz-
man Prof. Dr. Badrul Khan, 18 Mart 2022 
tarihinde “Yeni Normal Öğrenme Çerçeve-
si” adlı konferans verdi. Moderatörlüğünü 
Üniversitemiz İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Özlem Uzundemir’in yap-
tığı konferansta, Covid-19 pandemisi ile 
birlikte değişen dünyada yeni eğitim modeli 
ile ilgili bilgi paylaşıldı.

Eğitimde Yeni Normal E-Öğrenme

Prof. Dr. Badrul Khan, salgın ile birlikte tüm 
sistemlerin ve hayatın değiştiğini vurgulayarak 
eğitimde yeni bir normalin olduğunu belirtti. 
Khan, “Covid sebebiyle hayatımızda pek çok 
şey değişti. Salgın ile birlikte tamamen yeni 
bir şey yaşıyoruz. Eğitimde artık yeni bir nor-
malimiz var. Yeni normalde etkileşimli, araç 
bağımsız, ulaşılabilir, uygun maliyetli, dinamik 
ve kalıcılığı artıran bir yeni öğrenme sistemine 
ihtiyaç var. Burada 8 farklı öğrenme ortamı var. 
E-öğrenmede tek hedef bulunmalı ve kısa sü-
reli olmalı. Dijital dünyada öğrencilerin dikkat 
süreleri kısaldığı için mikro öğrenme ya da kısa 
süreli öğrenmelerle öğrencilerin ilgilerinin çekil-
mesi sağlanmalı. E-öğrenmenin bir diğer özel-
liği ise bağımsız ve bütünün parçası olması.” 
ifadelerini kullandı.

“E-Öğrenmenin Kapsamı Çok Geniş”

E-öğrenmenin geniş bir kapsamı olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Badrul Khan, “E, tüm elektronik 
cihazlar anlamına geliyor. Bu, eğitim amaçlı 
kullanılan her şey olabilir, bütün cihazları kapsı-
yor. E-Öğrenme küçük bir video ya da sertifika 
programları olabilir.” dedi. Khan, karma öğren-
meyi ise “Yüz yüze ders anlatırken çevrim içi 
olarak başkasına bağlanıyorsak ya da cihaz-
lardan video izliyorsak buna karma öğrenme 
diyoruz.” sözleriyle açıkladı.

25. Yıl Ana Etkinlikler
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KRİPTO PARALAR VE  
DÜNYA EKONOMİSİ

İş Yatırım Uluslararası Piyasalar Direktö-
rü Şant Manukyan, 25. Yıl ‘Çeyrek Asır’ 
kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsa-
mında Çankaya Üniversitesinin konuğu 
oldu. Global Stratejist Şant Manukyan, 
24 Mart 2022 tarihinde “Kripto Para-
lar ve Dünya Ekonomisi” adlı konferans 
verdi. Moderatörlüğünü Üniversitemiz 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Nadir Öcal’ın yaptığı çevrim 
içi konferansta Şant Manukyan, dünya 
piyasası ve yeni bir ekonomik dünya 
oluşturan kripto paralar hakkında ilgi 
çekici bilgiler paylaştı.

 “Çin Ekonomisi Yavaşlamaya Devam Edecek”

Dünya ekonomisinin yaşanan gelişmeler ile birlikte 
karıştığını belirten Şant Manukyan, dünyanın içinde 
bulunduğu durumun birbirine bağlı pek çok silsile-
nin sonucu olduğuna değindi; Çin ve Amerikan eko-
nomilerini değerlendirdi. Manukyan, şöyle konuştu: 
“Dünya, 2008 finansal krizini yaşamasaydı bugün 
farklı bir noktada olacaktı. Ya da globalizasyon ol-
masaydı çok daha farklı bir dünya ekonomisi ile 
karşı karşıya olacaktık. Şu an yaşadığımız aslında 
uzun vadeli trend. Bu uzun vadeli trend içinde 2-3 
farklı trend görüyoruz. Bunlardan biri Çin tarafındaki 
yavaşlama. Çin’in yavaşlama hikayesine baktığımız-
da çok net bir şekilde trend olduğunu görüyoruz. 
2009’da başlayan bir Çin yavaşlaması var. Çin’in 
son zamanlardaki adımlarına baktığımızda arz ta-
raflı destekleri, reformları sürdürdüğünü görüyoruz.  

Çin’in sorunu altyapıda problem yaşaması değil, az ya-

tırım, az üretim olması. Çin’in yapması gereken hane hal-

kını desteklemek, orta sınıfı büyütmeye çalışmak, tüketici 

yaratmak. Ancak bunu yapamıyor. Önümüzdeki yıllarda 

büyüme yüzde 4’lere, hatta 3’lere doğru devam etmek 

zorunda kalacak.”

“Enflasyon Sorunu Global Hale Dönüştü”

Dünyadaki 2. problemin ABD tarafındaki enflasyon oldu-

ğunu ve bunun da globalleşen sorun hâline geldiğini ifade 

eden Şant Manukyan, “ABD'nin de büyümesinde bir ya-

vaşlama söz konusu. Bu çeyrek itibarıyla büyüme yüzde 

2’lere geriledi. Burada da aynı şey söz konusu. Covid-19 

geldi ama ABD potansiyel büyümesine geri dönmüş du-

rumda. Ama ABD de çok ciddi bir enflasyon problemi 

var.” dedi.

25. Yıl Ana Etkinlikler
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İnsan Popülasyonu İklim Değişikliğini Artırdı

Çevre zorluklarının ele alınmasının makine 
öğreniminde metodolojik ilerlemeler gerektirdiğini 
ifade eden Prof. Dr. Vipin Kumar, insanların 
iklim değişikliği üzerine etkisini şu sözlerle 
anlattı: “Küresel ısınmanın geri döndürülemez 
etkileri mevcut. Seller, yangınlar, kasırgalar 
yaşanıyor. Bunlardan tüm insanlar etkileniyor. 
Bilim dünyasının bu konuda çeşitli bilgiler elde 
etmesi gerekiyor. İnsanlık olarak hepimiz büyük 

bir zorlukla karşı karşıyayız. 2000’lerin başında dünya nüfusu 
6 milyardı. Popülasyon arttıkça doyurmanız gereken insan 
sayısı da artıyor. Ormanlık arazileri tarım arazilerine çevirerek 
bunu yapıyoruz. İnsanlar son 15 yıldır bu şekilde üretimi 
arttırıyor. Toprağın verimini artırmak için gübreleme yöntemi 
kullanıyoruz. Burada sera gazı emisyonu devreye giriyor. Bir 
sonraki sorunumuz ise temiz su kaynaklarının azlığı. Aslında 
iklim değişikliği suyun azalmasına etki etmiyor, farklı şekillerde 
suyun azalma durumu ortaya çıkıyor. İklim değişikliği temiz 
su kaynakları üzerinde büyük bir baskı uyguluyor. Aral Gölü 
buna örnek olabilir. Oldukça büyük bir su kaynağı, yalnızca 
25 yıl sonra çok küçülüyor. Bunun tek nedeni insan. İnsanlar 
tarım için göle giden nehirleri kullanıyor ve gölün kurumasına 
sebep oluyor. Büyüyen popülasyon için temiz suyumuzu 
feda etmemiz gerekiyor. Aynı zamanda suyun kalitesi de 
büyük önem taşıyor. Suyu kirletmememiz gerekiyor. Göllerin, 
nehirlerin, okyanusların suyu gittikçe kirleniyor.”

Çankaya Üniversitesinin 25. Yıl ‘Çey-
rek Asır’ kuruluş yıl dönümü etkinlikle-
ri kapsamında Minnesota Üniversitesi 
Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vipin Ku-
mar, “İklim ve Yer Bilimlerinde Büyük 
Veri: Veri Bilimi İçin Zorluklar ve Fırsat-
lar” başlıklı bir konferans verdi. Mo-
deratörlüğünü Bilgisayar Mühendisliği 
Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Ahmet 
Coşar’ın yaptığı çevrim içi konferans-
ta Prof. Dr. Vipin Kumar, makine öğ-
renmesinin çevresel konularda nasıl 
kullanılabileceğini anlattı. 

İKLİM VE YER 
BİLİMLERİNDE 
BÜYÜK VERİ:
VERİ BİLİMİ İÇİN 
ZORLUKLAR VE 
FIRSATLAR

25. Yıl Ana Etkinlikler
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EDGES SEMİNERLER DİZİSİ 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü, edebiyat, sanat ve 
ilgili alanlardaki yeni çalışmaları tartışmaya açarak 
disiplinlerarası etkileşim yaratmak; akademisyenler 
arasındaki iş birliğini güçlendirmek, öğrencilere güncel 
konuları, yazarları, sanatçıları ve düşünürleri tanıtmayı 
amaçlamak amacıyla ‘Edges Seminerleri’ düzenlemektedir. 
Seminerler kapsamında, 5 Kasım 2021 tarihinde, Aksaray 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Gülşah Göçmen, “Blue 
Ecocriticism: Thinking with the Sea” başlıklı bir konuşma 
gerçekleştirdi. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR DÜNYA: 
YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI 
VE NÜKLEER SANTRALLER
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Topluluğu (IEEE),  

16 Kasım 2021 tarihinde “Sürdürülebilir Bir Dünya: Ye-

nilenebilir Enerji Kaynakları ve Nükleer Santraller” konu-

lu konferans düzenledi. Bilgisayar Programcılığı Bölüm 

Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Emre Sermutlu’nun 

konuşmacı olduğu etkinlikte, IEEE Topluluğu Eski Baş-

kanı Metehan Şeşen ile Güç ve Enerji Komitesi Başkanı 

Emre Bayrak söz aldı. Merkez Kampüs Kongre ve Kül-

tür Merkezi'nde düzenlenen konferansta, Dr. Öğr. Üyesi 

Emre Sermutlu, yenilenebilir enerji kaynakları ve nükleer 

santrallere ilişkin bilgi verdi.

HANGİ İŞE 
NASIL BAŞVURULUR?
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü, 17 Kasım 2021 tari-

hinde “Hangi İşe Nasıl Başvurulur?” adlı bir konferans düzen-

ledi. Çevrim içi gerçekleştirilen konferansta, İŞKUR İş Kulübü 

Lideri Kübra Karakaya, “Kendini Tanıma, Özgeçmiş ve Niyet 

Mektubu Hazırlama” konuları hakkında bilgi verdi.

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl



GÜNDEM  /  41  

AFET FARKINDALIK 
EĞİTİMİ VERİLDİ

KONUŞALIM ARTIK

BİLGİDEN 
TECRÜBEYE  
GİDEN YOL

Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü ile Ankara Va-
liliği İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, 29 Kasım 2021 
tarihinde Afet Farkındalık Eğitimi gerçekleştirdi. 

Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen eğitimde, İl Afet 

ve Acil Durum Müdürlüğünde görev yapan Sibel Kurt, afet ile mücadele ko-

nusunda farkındalık yaratmak amacıyla bilgi paylaşımında bulundu. Kurt, yan-

gın, heyelan ve sel gibi doğal afetlerden nasıl korunulacağı ve afet sonrasında 

neler yapılabileceğine ilişkin bilgi verdi.

Medina Turgul DDB Reklam Ajansı Yönetici Yaratıcı Yö-
netmeni Ertuğ Tuğalan, 22 Aralık 2021 tarihinde Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'nün "Konuşalım Artık" se-
minerine konuk oldu.

Kristal Elma başta olmak üzere birçok ödülün sahibi olan Tuğalan, reklam 
kampanyalarındaki yaratıcı üretim sürecini ve medya kullanımına yönelik plan-
lamaya dair tecrübesini aktardı.

IACES Çankaya LC Topluluğu’nun 20 Aralık 2021 tarihinde düzenlediği Bilgiden Tecrü-
beye Giden Yol adlı konferansta, Zafer Keskin ile Hakan Aktaş, Üniversitemizin konuğu 
oldu.
Merkez Kampüs Mavi Salon’da gerçekleştirilen konferansta, Zafer Keskin Mühendislik Mimarlık, Müşavirlik’in sahibi Zafer 
Keskin ile BHA Danışmanlık-Enerji Mühendislik Genel Müdürü Hakan Aktaş çalıştıkları alanlar, iş deneyimleri, inşaat sektö-
ründeki güncel gelişmeler, problemler ve çözümleri hakkında bilgi vererek öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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Üniversitemizin 25. kuruluş yıl dönümü etkin-
likleri kapsamında, 21 Aralık 2021 tarihinde, 
Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde, 
Noche Flamenca Müzik ve Dans Gösteri-
si gerçekleştirildi. Üniversitemiz akademik- 
idari personeli ve öğrencileri tarafından bü-
yük ilgi gören konserde, seyirciler, sanatçıla-
ra alkışlarla eşlik etti.

İspanyol Dansı ve Müziği Büyük İlgi Gördü

Sanatçılar, müzik ve dans aralarında şarkıların ve 
dansların hangi bölgede icra edildiği ile ilgili bilgi 
paylaşımında bulunarak, Flamenko hakkında bilin-
meyenleri dinleyici ile paylaştı. Müzik ve dans gös-
terisinin ardından sanatçılar, Flamenko dansı es-
nasında alkışla tutulan ritimleri konuklara gösterdi. 
Sanatseverler, sanatçıların alkışla tuttuğu ritimlere 
uyum sağlayarak herkese keyifli anlar yaşattı.

NOCHE FLAMENCA KONSERİNDE
İSPANYOL MÜZİK VE  

DANS ESİNTİSİ

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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SAVUNMA 
SANAYİİNDE 

ÇALIŞIYOR OLMAK
Çankaya Üniversitesi 25. yıl etkinlikleri kapsamında ASELSAN, STM, Mikes, 
Anova gibi önde gelen savunma sanayii kuruluşlarında yöneticilik yapan Ay-
han Sunar, “Savunma Sektöründe Çalışıyor Olmak” isimli konferans kap-
samında 23 Aralık 2021 tarihinde öğrencilerimizle buluştu. Çevrim içi ger-
çekleştirilen etkinlikte Sunar, savunma sanayiinde çalışmanın avantajları ve 
zorlukları, savunma sektörünün gelişimi gibi konular ve kariyer basamakları 
hakkında bilgi verdi.

KRİPTO PARALAR VE 
BORSA OKURYAZARLIĞI 
Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü, Üniversite-
mizin 25. yıl etkinlikleri kapsamında 24 Aralık 2021 tari-
hinde “Kripto Paralar ve Borsa Okuryazarlığı” konferansı 
düzenledi. 

Merkez Kampüs Mavi Salon’da düzenlenen konferansta, Uluslararası Ticaret 
ve Finansman Bölümü Öğretim Elemanı, aynı zamanda borsa uzmanı olan 
Nurettin Ellialtıoğlu, kripto paralarla ilgili açıklamalarda bulundu. Ellialtıoğlu, 
riskli bir yatırım alternatifi olarak görülen kripto paraların zamanla yaygınlık ka-
zandığını ancak henüz bir mal ve hizmet satın alma aracı olarak görülmediğini 
belirterek, “Kripto paralar ile borsa arasında organik bağ kuruldukça, yasal 
düzenlemeler arttıkça hem yatırımcının ilgisini çekecek hem de mübadele ara-
cı olarak yeni dünya pazarında yerini alacaktır.” dedi.

TARİHLERDEN  
27 ARALIK 1919
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü ile Atatürk İlkeleri ve İnkılâp 
Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi (AAUM), Atatürk'ün Ankara'ya 
Gelişinin 102. yılı anısına “Tarihlerden 27 Aralık 1919” başlıklı konferans 
gerçekleştirdi. Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Anabilim Dalı Başkanı 
Öğr. Gör. Dr. Tüzel Atıcı’nın geçmişe dair görüntüler yansıttığı, tarihten 
örnekler sunduğu, Ankara’nın tarihî hakkında bilinmeyen gerçekleri an-
lattığı konferans, dinleyenleri geçmişe götürdü. 

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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VEFATININ 750. YIL 
DÖNÜMÜNDE BARIŞ 
VE KARDEŞLİĞİN SESİ 
HACI BEKTAŞ VELÎ

HOŞ 
GELİŞLER OLA

Ortak Dersler Bölümü Türk Dili Ana Bilim Dalı ile Kültürel ve Sosyal İşler Şube 
Müdürlüğü iş birliğinde “Vefatının 750. Yıl Dönümünde Barış ve Kardeşliğin 
Sesi Hacı Bektaş Velî” konferansı düzenlendi. UNESCO - 2021 Hacı Bektaş 
Veli Yılı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen konferans, 28 Aralık 2021 ta-
rihinde Türk Dili Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Naim Atabağsoy tarafından 
verildi. Dr. Atabağsoy, sevginin, barışın, kardeşliğin, insan olmanın önemiyle 
bilinen, Anadolu bilgelerinden Hacı Bektaş Veli’nin hayatı hakkında bilgi verdi.

Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü, Ata-
türk’ün Ankara’ya Gelişinin 102. yılı anısına, 
“Hoş Gelişler Ola” dans gösterisi düzenledi. 

27 Aralık 2021 tarihinde Hazırlık Okulu ile Merkez Kampüs Or-
tak Alan’da gerçekleştirilen etkinlikte, Endüstri Mühendisliği 
Bölümü öğrencimiz Selinay Tan, Azerbaycan Halk Dansı gös-
terisi sergiledi.

BEN YUNUS EMRE:
HEM BATINEM HEM ZAHİREM 
HEM EVVELEM HEM AHİREM
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü, UNESCO’nun 2021 yılını “Yunus 
Emre ve Türkçe Yılı” ilan etmesi amacıyla 29 Aralık 2021 tarihinde bir etkinlik 
düzenledi. Türk Dili Ana Bilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Gülşen F. Çulha-
oğlu Pirencek’in konuşmacı olarak katılımıyla “Ben Yunus Emre: Hem Batı-
nem Hem Zahirem Hem Evvelem Hem Ahirem” adlı etkinlik gerçekleştirildi.  
Dr. Pirencek, Yunus Emre’nin şiirlerine, öğüt niteliğindeki sözlerine ve felse-
fesine değinirken onun içe yönelen, iç huzur ve saadeti önemseyen bir şair 
olduğunu, kişinin önce iç düzenini konu alarak insanı amaç edindiğini belirtti.

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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MÜHENDİS 
ADAYLARINDAN 

3 BOYUTLU TASARIM
Üniversitemizin 25. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, öğrencilerin 
ve firmaların katılımıyla 3D Yazıcı Festivali düzenlendi. Makine Mühendisli-
ği Bölümü tarafından Merkez Kampüs Ortak Alan’da 4 Ocak 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen 3D Yazıcı Festivali’nde, Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi 
öğrencilerinin Eklemeli İmalat Dersi kapsamında ürettiği 3D yazıcılar ve 3 bo-
yutlu tasarımlar sergilendi. Festivalde öğrenciler 32 adet 3D (üç boyutlu) yazıcı 
ile çok sayıda Atatürk büstü ile Darth Vader ve Yoda gibi film karakterleri-
nin figürlerini bastı. Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Müfit Gülgeç, festival alanını gezerek yazıcıları ve ürünleri yakından 
inceledi; öğrencilerden hazırladıkları ürünlerle ilgili bilgi aldı. Festivalin ardın-
dan DigiMODE Kurucu Ortağı Oğuz Altay, ‘Eklemeli İmalatın Geleceği’ başlıklı 
konferans verdi.

LETS TALK ABOUT IT
Mezunlarımızdan TUSAŞ Uçuş Test Mühendisi Büşra 
Naz Bozbey ve TUSAŞ PLM Mühendisi Mert Ahmet 
Katırcı, 4 Ocak 2021 tarihinde düzenlenen ‘Lets Talk 
About It’ etkinliğinde mesleki deneyimlerini paylaştı.

Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Topluluğu tarafından Merkez Kampüs 
Mavi Salon’da düzenlenen etkinlikte, Büşra Naz Bozbey ile Mert Ahmet Ka-
tırcı, kariyer süreçleri ile ilgili bilgi verdi.  Mezunlarımız, PLM mühendisi ve 
uçuş testi mühendisi olabilmek için neler yapılması gerektiğini ve TUSAŞ'ın 
yürüttüğü projeler hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

KARİYER YOLCULUĞUNA 
ANLAM KATMAK: 
NEREDEN BAŞLIYORUZ, 
NEREYE GİDİYORUZ?
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü’nün 5 Ocak 2022 tarihinde düzen-
lediği “Kariyer Yolculuğuna Anlam Katmak: Nereden Başlıyoruz, Nereye Gi-
diyoruz?” başlıklı konferans kapsamında Kurumsal İtibar ve Stratejik İletişim 
Yönetimi Danışmanı Salim Kadıbeşegil öğrencilerimizle buluştu. Kadıbeşegil, 
öğrencilere, hayallerinden vazgeçmemeleri tavsiyesinde bulunarak, “Kariyer 
başlangıcında gömleğin ilk düğmesinin doğru iliklenmesi büyük önem taşıyor.  
Bu, kişinin tüm kariyer hayatını etkilemektedir.” dedi.

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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FROM PHYSICS 
TO BIOLOGY
Matematik, fizik ve uygulamalı bilimlere yaptığı katkılar ile tanınan, 'Mars'ın 
Keşfi', 'Elektromanyetik Işıma ve Atmosfer', 'Hesaplamalı Fizik', 'Kısmi Dife-
ransiyel Denklemlerin Simülasyon Yöntemiyle Çözümü', 'Kesirli Analiz', 'Doğ-
rusal Olmayan Dinamik Sistemler', 'Veri Madenciliği' alanlarına matematiksel 
çalışmaları ile katkı sunan Madrid Üniversitesi Uygulamalı Matematik ve Ma-
tematik Analizi Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Luis Vazquez, “From Physics 
to Biology” başlıklı seminer verdi. Matematik Bölümü’nün 19 Ocak 2022 ta-
rihinde çevrim içi düzenlediği etkinlikte, matematiğin uygulamalı bilimlerdeki 
önemine dikkat çekildi.  

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ADAPTASYONU
GELECEKTEKİ BİNALARIN 
PERFORMANS SİMÜLASYONU
Yüksek Performanslı Binalar Uygulama ve Araştırma Merkezi, “İklim Değişikliği ve 
Uyum Stratejileri Webinar Serisi” düzenledi. Günümüzde dünyanın her bölgesini farklı 
şekillerde etkisi altına alan iklim değişikliğini, bina sektörü ve yapı elde etme süreçleri 
açısından değerlendirmeyi amaçlayan webinar serilerinin ilki, 10 Şubat 2022 Perşembe 
günü çevrim içi gerçekleştirildi. Strachclyde Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nden Prof. 
Dr. Pieter De Wilde’in konuşmacı olarak yer aldığı webinarın başlığı, “İklim Değişikliği 
Adaptasyonu - Gelecekteki Binaların Performans Simülasyonu” oldu. İklim değişikli-
ğinin azaltılması ile uyumlandırılması arasındaki farktan bahseden Prof. Dr. De Wilde, 
iklim değişikliğine uyum konusunda yürütülen simülasyon çalışmalarına yönelik yakla-
şımlar hakkında bilgi verdi.

NFT VE AKILLI KONTRATLAR
IEEE Öğrenci Topluluğu, 16 Şubat 2022 tarihinde, Block-
chain & Kriptopara Teknoloji Eğitim Akademi Kurucusu 
ve CEO’su Devrim Danyal’ın katılımıyla “NFT 101” başlıklı 
konferans gerçekleştirdi. Çevrim içi düzenlenen ve toplu-
luğun YouTube sayfasından yayınlanan etkinlikte Devrim 
Danyal, NFT’ler ve akıllı kontratlar üzerine öğrencilerle 
sohbet etti. 

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl



GÜNDEM  /  47  

"HER ÜLKE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE 
	ÖZEL MÜCADELE ETMELİ"

Yüksek Performanslı Binalar Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 

düzenlediği “İklim Değişikliği ve Uyum Stratejileri Webinar Serisi-

nin” ikincisi, 3 Mart 2022 Perşembe günü gerçekleştirildi. Boğaziçi 

Üniversitesi İklim Değişikliği ve Politikaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Levent Kurnaz, iklim değişikliği konu-

sundaki uluslararası antlaşmaları ve Birleşmiş Milletler Hükümetler 

Arası İklim Değişikliği Paneli'nin (IPCC) son raporlarını yorumladı. 

İklim değişikliği konusunda her ülkenin kendi özelinde mücadele 

etmesi gerektiğini açıklayan Kurnaz, bireysel ve toplumsal sorum-

luluklar hakkında bilgi verdi.

YENİ DÜZENİN  
YENİ OYUNCUSU: 
İLETİŞİM 4.0
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, Üniversite-
mizin 25. yıl etkinlikleri kapsamında International 
Public Relations Association (IPRA) Dünya Baş-
kanı ve STAGE İletişim Kurucusu Dr. Zehra Gün-
gör’ün katılımıyla “Yeni Düzenin Yeni Oyuncusu: 
İletişim 4.0” konferansını gerçekleştirdi. 

Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 3 Mart 2022 tarihinde düzenle-
nen etkinliğe, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nadir Öcal, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Zeynep Karahan Uslu, akademik ve idari personel ile öğrenciler ka-
tılım gösterdi.

“Yeni İletişim Düzeni Sürekli Yaşayan, Dinamik Bir Çağ”

Dr. Zehra Güngör, büyük ilgi gören konferansta şöyle konuştu: 
“Hepiniz endüstri 4.0’ı duymuşsunuzdur ama iletişim 4.0’ı duyan 
çok az. İletişim 4.0’ın altında sadece yeni medya ve sosyal medya 
yok. İletişimin yeni modelinde daha çok çalışıp, daha çok öğren-
mek ve daha çok yazmak zorundayız. Bugün siz hem halkla ilişkiler 
fonksiyonunu yapıyorsanız hem de reklam konusunda hangi mec-
ranın doğru olduğu stratejisini çiziyorsanız, hangi medyanın doğru 
olduğunu biliyorsanız siz bir iletişim mühendisisiniz. Tek yönlü rek-
lam, tek yönlü PR bilmek yeterli değil. İletişim mühendisi hepsini 
kapsıyor. Halkla ilişkiler bu iletişimin lokomotifidir, bizler her şeyi 
bilmek zorundayız. Endüstri 4.0’da robot bantın önünde ancak ile-
tişimde robot değil insan var.”

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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BANKACILIKTA 
DİJİTAL DÖNÜŞÜM
Yönetim Bilişim Sistemleri ile Bankacılık ve Finans Bölümleri, 10 Mart 
2022 tarihinde Merkez Kampüs Mavi Salon’da “Bankacılıkta Dijital 
Dönüşüm” konulu konferans düzenledi. Akbank Başkent Bölge Mü-
dürü Cem S. Türkdönmez’in konuşmacı olarak yer aldığı etkinlikte, 
bankacılığın geçmişi ile krizlerin bankacılık sektörü üzerindeki etkile-
rinden bahsedildi. Türkdönmez, bankacılıkta dijital dönüşümün bu-
günü ve geleceği ile ilgili bilgi verdi.

ALİ ERHAN BİNİCİ  
İLE 'GİRİŞİMCİLİK 
VE IOT' KONFERANSI
Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü, 11 Mart 2022 Cuma günü,  
Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da, Doç. Dr. İrge Şener’in moderatör-
lüğünde, Bloomberg HT Dijital Açı Programı Moderatörü ve Ankaref 
Şirketi CEO’su Ali Erhan Binici’nin katılımıyla “Girişimcilik ve IOT” kon-
feransı düzenledi.

DÜNYA DIŞ TİCARETİ  
İÇİNDE TÜRKİYE’NİN YERİ

Dış Ticaret Vakfı Başkanı ve Dış Ticaret Uzmanı Osman Ertuğrul Önen, Merkez Kam-
püs Mavi Salon'da 15 Mart 2022 tarihinde “Dünya Dış Ticareti İçinde Türkiye’nin Yeri” 
başlıklı konferans verdi. Konferansın açılış konuşmasını Uluslararası Ticaret ve Finans-
man Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mahir Nakip yaptı. Prof. Dr. Nakip, olumsuz gelişmelere 
rağmen dünya dış ticaretinin sürekli bir büyüme ivmesi içinde olduğuna dikkat çekerek, 
“Bu büyüme ivmesi içerisinde önemli bir rol almanın yolu, iyi eğitilmiş dış ticaret ele-
manlarının yetişmesine bağlı.” dedi.

“Rekabet Gücü Kazanabilmenin İki Yolu Var”

Dış Ticaret Vakfı Başkanı Osman Ertuğrul Önen ise istatistiksel rakamlar ve grafikler 
üzerinden dünya ticaretindeki gelişmeleri analiz etti. Önen, rekabet gücü kazanabil-
menin iki yolu olduğunu dile getirerek, “Rekabet gücü kazanabilmenin ilk yolu marka-
laşmaya dayalı katma değeri yüksek ürünler üretmek, ikincisi ise donanımlı dış ticaret 
elemanı yetiştirmek.” açıklamasında bulundu. 

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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SOVYET VE RUS DIŞ 
POLİTİKALARINDA  
KIBRIS SORUNU
Üniversitemizin kuruluşunun 25. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, 16 Mart 2022 tarihinde “Sovyet ve Rus 
Dış Politikasında Kıbrıs Sorunu: 1960’tan Günümüze Bakış” konferansı dü-
zenledi. 1960’tan günümüze değin Sovyet ve Rus dış politikalarında Kıbrıs 
konusunun ele alındığı etkinliğin konuğu, K.K.T.C. Lefke Avrupa Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Tolga Özsağlam oldu.

Rusya-Ukrayna Savaşı’na da Değinildi

Özsağlam, öncelikle Sovyet ve Rus dış politikalarının temel parametrelerini, 
ardından 1960’tan itibaren bu iki devletin Kıbrıs’a yönelik politikalarını, 1964, 
1967 ve 1974 krizlerine yoğunlaşarak aktardı. Kıbrıs Türk Federe Devleti’nin 
ve K.K.T.C.’nin ilan edilmesinin, Sovyet dış politikaları üzerinde nasıl etki yap-
tığı üzerinde duran Özsağlam, Rusya-Ukrayna savaşı ile ilgili de paylaşımda 
bulundu.

OLİMPİYAT ŞAMPİYONU 
ABDULLAH ÖZTÜRK
ENGEL TANIMAYAN  
HİKÂYESİNİ ANLATTI
2016 Rio Paralimpik Olimpiyatları ve 2020 Tok-
yo Paralimpik Oyunları Masa Tenisi Tek Erkekler 
Şampiyonu Abdullah Öztürk, engel tanımayan 
hikâyesini Üniversitemiz öğrencileriyle paylaştı.

Üst üste iki kez paralimpik olimpiyatlarında altın madalya kazana-
rak adını tarihe yazdıran masa tenisi sporcusu Abdullah Öztürk, 
Üniversitemizin konuğu oldu. Spora başlama sürecini anlattığı 
“Olimpiyat Şampiyonu Abdullah Öztürk İle Başarıya Engel Yok” 
isimli söyleşinin ardından başarılı sporcu, öğrencilerle masa tenisi 
oynadı. Öztürk, etkinlik sonunda katılımcılara imzalı pinpon topu 
hediye etti.

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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‘25. YIL ÖZEL  
NFT KOLEKSİYONU’ SERGİSİ 

Blockchain Öğrenci Topluluğu, Merkez Kampüs Or-
tak Alan’da ‘25. Yıl Özel NFT Koleksiyonu’ sergisi 
açtı. Tamamen öğrencilerin yaptığı ilk NFT koleksi-
yonu olma özelliği taşıyan sergi, 18-25 Mart 2022 
tarihleri arasında sanatseverlerle buluştu.

100’e Tamamlanacak

Blockchain Öğrenci Topluluğu Başkanı, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü 1. sınıf öğrencisi Anıl Karaçay, “Sergilenen ürünler Metaverse 
dünyasında kimliklerimiz olacak. Üniversitemizin 25. yıl dönümüne 
özel hazırladığımız koleksiyonumuzda 10'dan fazla öğrencinin hayal 
ettiği ürünlerden oluşan 40 eser yer alıyor. Koleksiyonumuzu yıl 
sonuna kadar 100 parçaya tamamlayacağız. NFT’lerimizi, daha sonra 
farklı teknolojilerle yapacağız. Aynı zamanda bir müziği de NFT haline 
getirmek istiyoruz.” dedi.

ÖĞRENCİLER 48 SAAT 
BOYUNCA OYUN 

GELİŞTİRDİ
Elektrik ve Elektronik Mühendisleri Topluluğu ve 
Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu (IEEE ve ACM) 
öncülüğünde, 18-20 Mart 2022 tarihleri arasında 
“Game Jam” etkinliği gerçekleştirildi. 

Merkez Kampüs Kütüphanesi’nde düzenlenen etkinliğe, faklı üniversi-
telerden 50 öğrenci katıldı. İki gün süren etkinlikte, 9 takım sınırlı zaman 
diliminde bir ya da birden fazla oyun geliştirmek için kıyasıya yarıştı. 

Kütüphanede Sabahladılar

Üç gece iki gün süren Game Jam etkinliğinde öğrencileri, video oyun-
ları geliştiren bağımsız Türk oyun firması TaleWorlds yetkilileri de ziya-
ret etti. Geliştirdikleri oyunları sunan öğrenciler, yarışma sonunda 26 
adet ödülün sahibi oldu. 

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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KADIN GİRİŞİMCİLİĞİ 
FARKINDALIĞI
Türkiye’de kadın girişimciliği ve istihdamına yönelik önem-
li çalışmalar yürüten Türkiye Kadın Girişimciler Derneği 
Başkanı Emine Perviz Erdem, Üniversitemizin 25. yıl et-
kinlikleri kapsamında düzenlenen “Kadın Girişimciliği Far-
kındalığı” etkinliğinde öğrencilerimiz ile buluştu. 

Merkez Kampüs Kırmızı Salon'da 22 Mart 2022 tarihinde düzenlenen etkinlik-
te Emine Perviz Erdem, girişimcilik yoluyla kadının iş hayatına dâhil olmasının 
önemine değindi.

"Hedef Konulması Çok Önemli"

Erdem, kadının sadece para kazanması ve evine destek olması için değil, 
aynı zamanda toplumda söz sahibi olabilmesi için de iş hayatında yer alması 
gerektiğini vurguladı. Kadının iş hayatındaki konumuna ilişkin sayısal verileri 
değerlendiren Erdem, kadın istihdamında istenilen noktaya gelinebilmesi için 
hedefler konulması gerektiğinin altını çizdi. 

MİMARLIK ÖĞRENCİLERİNDEN 
İZ BIRAKAN ETKİNLİK
Mimarlık ve Tasarım Topluluğu, “izbırakıyoruz” et-
kinliği düzenledi. 2021-2022 Akademik Yılı itiba-
rıyla Merkez Kampüs’te yeni binalarında eğitim 
görmeye başlayan Mimarlık Fakültesi öğrencile-
rinin kampüsü ve yeni binalarını benimsemeleri 
amacıyla gerçekleştirilen ‘izbırakıyoruz’ etkinliği 
büyük ilgi gördü. 

Etkinlik kapsamında ilk olarak, projeyi yürüten sanatçı Cem Sonel, 
grafiti üzerine eğitim verdi. Eğitimin ardından Sonel ile birlikte öğ-
renciler, Mimarlık Fakültesi önünde MDF plakların üzerine stencil 
tekniği ile sprey boyama yaptı. 

Ortak Alan’da Sergilendi

Çok sayıda öğrencinin katılımıyla gerçekleşen renkli etkinlikte eğ-
lenceli anlar da yaşandı. Öğrencilerin hayat verdiği eserler, 04-14 
Nisan 2022 tarihleri arasında Merkez Kampüs Ortak Alan’da sergi-
lendi. Serginin ardından eserler, Mimarlık Fakültesi’nin duvarlarına 
yerleştirildi.

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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COVID-19 VE 
EKONOMİYE ETKİLERİ

Üniversitemizin kuruluşunun 25. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erol Tay-
maz, Üniversitemizin konuğu oldu. “Covid-19 ve Ekonomiye Etkileri” başlıklı 
konferans, 25 Mart 2022 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleşti.

Moderatörlüğünü İktisat Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Burak Günalp’in gerçek-
leştirdiği konferansa, akademik ve idari personelin yanı sıra farklı bölümlerden 
çok sayıda öğrenci katıldı.

Prof. Dr. Erol Taymaz konuşmasında, Covid-19 tedbirlerinin kısa ve uzun dö-
nemli ekonomik etkileri ve pandemi sürecinde yaşanan sağlık-ekonomi ikile-
minden bahsetti.

KARABAĞ 44 GÜN SAVAŞI’NIN  
TEMEL DİNAMİKLERİ VE SONUÇLARI

Azerbaycan Devlet Gümrük Akademisi Rektör Yardımcısı Araz Aslanlı, 
“Karabağ 44 Gün Savaşı’nın (27 Eylül - 9 Kasım 2020) Temel Dinamikleri 
ve Sonuçları” konferansı verdi. Aslanlı, 30 Mart 2022 tarihinde çevrim içi 
gerçekleştirilen etkinlikte, Karabağ sorununun 19. yüzyılda doğuşundan  
44 Gün Savaşı’na değin gözlenen gelişmeleri anlattı. Savaşın yerel, bölge-
sel ve küresel etkilerine değinen Aslanlı, Ermenistan iç siyasetinde Kara-
bağ sorununun savaştan sonraki etkilerini de değerlendirdi.

PRATİKTE
İÇ MİMARLIK

İç Mimarlık Bölümü, Üniversitemizin 25. yıl etkinlikle-
ri kapsamında 31 Mart 2022 tarihinde çevrim içi olarak 
“Pratikte İç Mimarlık” başlıklı söyleşi düzenledi. Öğren-
cilerin, üniversite eğitimi sonrası gerçek hayatta karşı-
laşılabilecekleri konularda mezunların birikiminden ya-
rarlanmaları amacıyla düzenlenen seminerde; Serbest 
Muhasebeci-Mali Müşavir Saliha Suvay “Genç Girişimci 
Mimar ve Tasarımcıların İşe Başlamadan Önce Bilmele-
ri Gereken Teşvik ve Vergisel Fırsatlar”, Mimar, İnşaat 
Proje Yönetim Profesyoneli Ahmet Avinal “İnşaat Proje 
Yönetimi, BIM, ERP ve İç Mimarlık”,  Mimar ve Yapım 
Proje Müdürü Zafer Ulaş Gökhan ise “Tasarım, Yapım, 
Proje Yönetimi: Dubai'den Örneklerle” başlıklı konularda 
öğrencilere bilgi verdi.

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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Etkinliklerle Dolu 25. Yıl

TOPLUMSAL 
CİNSİYETE GİRİŞ 
ATÖLYESİ
Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu, 7 Nisan 2022 
tarihinde “Toplumsal Cinsiyete Giriş Atölyesi” düzenledi. Psiko-
lojik Danışma ve Rehberlik Merkezi Müdürü (PDRM) Prof. Dr. 
Hikmet Uğur Öner, toplumsal cinsiyet eğitiminin neden gerek-
li olduğuna ve toplumsal cinsiyetin hayatımızdaki yerine çarpıcı 
örneklerle değindi. Öner, öğrencilerin toplumsal cinsiyet ile ilgili 
merak ettikleri soruları da yanıtladı.

PANDEMİ SÜRECİ  
VE GELECEK  
İNSAN KAYNAKLARI 
YÖNETİMİ
İşletme Bölümü, 8 Nisan 2022 tarihinde “Pandemi Süreci ve Gelecek 
İnsan Kaynakları Yönetimi” konferansı düzenledi. Coca-Cola İçecek 
Grup İnsan Kaynakları Direktörü Ebru Özgen’in konuk olduğu kon-
ferans, Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da gerçekleştirildi. Gizem Alp, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nadir Öcal, İşletme 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. R. Arzu Kalemci ile akademik / idari perso-
nel ile çok sayıda öğrencinin katılımıyla büyük ilgi gören konferansta 
Ebru Özgen, iş yaşamıyla ilgili tecrübelerini de paylaştı.

PSİKOLOJİK DANIŞMA 
VE REHBERLİK 
MERKEZİ'NİN  

İŞLEYİŞİ ANLATILDI
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi (PDRM) tarafından “Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri İle Psi-
kolojik Danışmanların Çalışma Alanları” konulu seminer düzenlendi. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi  
Müdürü Prof. Dr. Hikmet Uğur Öner’in moderatörlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, Psikolog Dr. Begüm Zübeyde 
Şengül, Uzman Psikolog Cansu Karakuş ve Psikolog Dr. Göktuğ Altunbaş konuşmacı olarak yer aldı. Psikoloji 
Bölümü öğrencilerinin katılımıyla Merkez Kampüs Mavi Salon’da gerçekleşen seminerde; PDRM’nin işleyiş şekli, 
ilkeleri, çalışma alanları hakkında bilgi verildi.
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Her Sektörden Her Bölüme  
Hitap Eden Konuklar

Kişisel Gelişim ve Kariyer Haftası 
kapsamında, Kariyer.net Kariyer 
Danışmanı Tuba Karadağ İyiokur, 
Emekli Albay, Türk Silahlı Kuvvetleri 
Güçlendirme Vakfı Basın ve Halk-
la İlişkiler Şube Müdürü Kemal 
Karababa, ASELSAN Kurumsal 
İletişim Müdürlüğü Kıdemli Uz-
manı Cengizhan Çatal, TUSAŞ 
Genç Yetenek Kazanım Şefi Dr. 
Nilüfer Köse, Roketsan Teşvik-
ler ve Yasal Uygulamalar Yöne-
ticisi Gözde Toksoy, Havelsan 
Müşteri İlişkileri Uzmanı Cansın 
Ersay, İŞBİR Satış Pazarlama 
Kıdemli Uzmanı Zeynep Doğa-
nay, ASPİLSAN Kıdemli Ar-Ge 
Mühendisi Gençer Kül, İŞKUR 
İş Kulübü Lideri Mehmet Kırış,  
Hakim-Adalet Bakanlığı Bilirki-
şilik Daire Başkanı İzzet Başa-
ra, Avukat Ümit Erkan Durna, 
Ankara HiltonSA Oteli İnsan 
Kaynakları Müdürü Ayşegül 
Akyüz, Medya Evi İletişim Da-

Üniversitemizin kuruluşunun 25. 
yıl dönümü etkinlikleri kapsamın-
da, Kişisel Gelişim ve Kariyer 
Haftası düzenlendi. Tanıtım ve 
Kültür Daire Başkanlığımız tara-
fından, 28 Mart - 1 Nisan 2022 
tarihleri arasında “Büyük Düş’ün, 
Gerçek Olsun” temasıyla hibrit 
(yüz yüze/çevrim içi) gerçekleş-
tirilen organizasyonda, alanında 
uzman 20 konuk, öğrencilerimiz 
ile bir araya geldi.

Katılımcıları, kariyer planlamaları 
ve hedeflerine ulaşmaları konu-
sunda başarılı rol modellerin bil-
gi ve deneyimleri ışığında moti-
ve etmek amacıyla düzenlenen 
etkinlikte, çok sayıda öğrenci, 
uzman konuklardan bilgi alarak 
merak ettiği konuları sorma fır-
satı buldu.

nışmanlığı Genel Müdürü Faris 
Seven, Nurol Makina İnsan Kay-
nakları Müdürü Bihter Hiçyılmaz, 
2×1 Mimarlık Bürosu’ndan Mimar 
Hakan Evkaya ve Mimar Kutlu 
İnanç Bal, Adecco Türkiye İşe 
Alım Hizmetler Müdürü Elif Yeme-
nici Akbaş, Adecco Kıdemli İşe 
Alım Danışmanları Ece Demirci 
ile Nihan Gökçe Kuran ve Dışişle-
ri Bakanlığı Mütercim Tercümanı 
Merve Gençyürek; Üniversitemi-
zin konuğu olarak, öğrencilerle 
deneyimlerini paylaştı.

Savunma Sanayii Firmaları 
Stant Açtı

Profesyonel bir kariyere uzanan 
yol haritasının katılımcılarla payla-
şıldığı konferansların yanı sıra TSK 
Güçlendirme Vakfı, ASELSAN, 
TUSAŞ, Roketsan, HAVELSAN, 
Aspilsan ve İŞBİR stant açarak 
öğrencilerle birebir görüşmeler 
yaptı. Kariyer ve iş fırsatı açısın-
dan büyük önem taşıyan etkinlik 
ile öğrenciler firmalara özgeçmiş-
lerini bırakma imkânı buldu.

büyük düş’ün, 
gerçek olsun

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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KRİPTO PARALAR VE 
MERKEZİYETSİZ FİNANS 

Bankacılık ve Finans Bölümü'nün, Üniversitemizin 25. kuruluş yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında düzenlediği “Kripto Paralar ve Merkeziyetsiz Fi-
nans (DeFi)” konulu konferans, 14 Nisan 2022 tarihinde Merkez Kampüs 
Mavi Salon’da öğrencilerin ve akademik personelin katılımı ile gerçekleşti.

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) kıdemli uzmanlarından Hulusi İlker Evin’in 
konuşmacı olarak yer aldığı etkinlikte, merkeziyetsizleştirme ve paylaşım 
ekonomisi, blokZinciri, bitcoin, kripto paralar, kripto varlıkların arzı, mer-
keziyetsiz finans (DeFi) ve merkeziyetsiz otonom uygulamalar (DAO) hak-
kında bilgi verildi.

TÜM YÖNLERİYLE Z KUŞAĞI 
Üniversitemizin 25. yıl ‘Çeyrek Asır’ kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında alanında etkin 
uzman konukların katılımıyla “Algı ve Olgularla Z Kuşağı Çalıştayı” gerçekleştirildi. 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zey-
nep Karahan Uslu’nun moderatörlüğünde 15 Nisan 2022 
tarihinde gerçekleşen çalıştayda, uzman, akademisyen, 
medya profesyoneli, sivil toplum kuruluşu (STK) ve kamu 
kurumu temsilcileri; Z kuşağının çerçevesini, dijital yerliler 
gibi farklı ifadelere konu olan neslin, ülkenin geleceğine ya-
pacakları sosyal, siyasal, ekonomik katkıları ve üretecekleri 
değişimi ele aldı. 

Uzman, Akademisyen, STK, Kamu Kurumları ve Medya 
Temsilcilerini Buluşturan Çalıştay

Algı ve Olgularla Z Kuşağı Çalıştayı’na; Üsküdar Üniversite-
si Sosyoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Barış Erdoğan, Dr. De-
niz Bayraktaroğlu, Hacettepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölümü’nden Prof. Dr. Ali Çağlar, Marmara 
Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü’nden Prof. Dr. Levent 

Deniz, Çankaya Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

Bölümü’nden Dr. Nefise Şirzat, Çankaya Üniversitesi Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nden Arş. Gör. Oben Saza-

ner, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniversitesi Siyaset Bilim 

ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden Dr. Taylan Can Doğanay, 

İnönü Üniversitesi Sosyal Psikoloji Anabilim Dalı’ndan Prof. 

Dr. Vehbi Bayhan, Future Bright Group House of Impact 

(HOI) Genel Koordinatörü Çağdaş Yıldız, Stratejik Marka 

danışmanı, Yazar Fatoş Karahasan, Sia Insight Genel Mü-

dürü Hüseyin Tapınç, Z Kuşağı ve Genç Girişimciler Derneği 

Başkanı Doğan Koç, Maya Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 

Emine Esra Özsüer, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hiz-

metleri Genel Müdürü Emre Topoğlu, Milli Eğitim Bakanlığı 

Ortaöğretim Genel Müdürü Halil İbrahim Topçu ve Gazete 

Duvar Ankara Temsilcisi Nergis Demirkaya katıldı.

Etkinliklerle Dolu 25. Yıl
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MİMARLIK VE TASARIM 
TOPLULUĞU'NDAN,  
“KENT YÜRÜYÜŞÜ”
Üniversitemizin kuruluşunun 25. yıl dönümü etkinlikleri kap-
samında Mimarlık ve Tasarım Topluluğu tarafından,  Mimarlık 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ceren Katipoğlu Özmen rehberliğinde 
“Kent Yürüyüşü” düzenlendi. 

16 Nisan 2022 tarihinde Kızılay'dan Ulus'a gerçekleştirilen yü-
rüyüşte, Başkent Ankara'nın kentsel dokusu ve kentsel gelişimi 
hakkında bilgi verildi. Ayrıca şehrin önemli yapıları ve bu yapıla-
rın tarihi önemi konusunda da farkındalık yaratıldı.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE  
MÜCADELEDE YENİ EĞİLİMLER: 

YEŞİL MUTABAKATLAR,  
KARBON BÜTÇELERİ VE DÖNÜŞÜM

Üniversitemizin 25. yıl ‘Çeyrek Asır’ etkinlikleri kapsamında, İk-

tisat Bölümü ev sahipliğinde “İklim Değişikliği ile Mücadelede 

Yeni Eğilimler: Yeşil Mutabakatlar, Karbon Bütçeleri ve Dönü-

şüm” başlıklı konferans düzenlendi. 19 Nisan 2022 tarihinde 

gerçekleştirilen ve ODTÜ İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Ebru Voyvoda’nın konuşmacı olduğu etkinlikte, ABD ve AB Ye-

şil Mutabakatlarının çerçevesi hakkında bilgi verildi. Türkiye'nin 

Paris Anlaşması'nı onaylamasının ardından, karbonsuzlaşma yol 

haritasının nasıl tasarlanması gerektiği tartışıldı. Moderatörlüğü-

nü İktisat Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Burak Günalp’ın üstlendiği 

konferans, büyük ilgi gördü.

BİLİMSEL BİLGİNİN 
GELİŞİMİ
Üniversitemizin kuruluşunun 25. yıl dönümü ‘Çeyrek Asır’ et-
kinlikleri kapsamında 22 Nisan 2022 tarihinde Merkez Kampüs 
Kırmızı Salon’da “Bilimsel Bilginin Gelişimi” başlıklı konferans 
gerçekleştirildi. Üniversitemiz Ortak Dersler Bölümü Öğretim 
Görevlisi Dr. Tüzel Atıcı’nın konuşmacı olarak yer aldığı konfe-
ransta, bilim tarihinin geçirdiği evreler hakkında bilgi verildi. 
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KIBRIS SORUNU:
DÜNÜ, BUGÜNÜ 

YARINI
Üniversitemizin 25. yıl kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından 
27 Nisan 2022 tarihinde “Kıbrıs Sorunu: Dünü, Bugünü, Yarını” konferansı düzenlendi. Çevrim içi gerçekleştirilen etkinlikte 
K.K.T.C. Ankara Büyükelçisi Kemal Köprülü, Kıbrıs konusunun dünü, bugünü ve yarınına dair bilgi paylaşımında bulunarak, 
öğrencilerin sorularını yanıtladı. 

‘HAYDİ KARINA KOŞ’A BÜYÜK İLGİ 

MİMARLIK EĞİTİMİNDE DİJİTAL 
DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM

Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu, Balgat Kampüs Kırmızı Salon’da 28 Nisan 2022 tarihinde “Haydi Karına Koş” adlı oyunu 
sergiledi. İngiliz ünlü Yazar Ray Cooney’in eserini sahneleyen Tiyatro Topluluğu üyeleri, performanslarıyla dikkat çekti. "Haydi 
Karına Koş" oyununu Üniversitemiz akademik ve idari personelinin yanı sıra öğrencilerimiz ve aileleri ilgiyle izledi.

Üniversitemizin kuruluşunun 25. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında “Mimarlık 
Eğitiminde Dijital Değişim ve Dönüşüm” konferansı düzenlendi. 29 Nisan 2022 
tarihinde çevirim içi ortamda düzenlenen webinarda, İngiltere Strachclyde Üni-
versitesi Mimarlık Bölümü’nden Prof. Dr. Lori McElroy ve Singapur Üniversitesi 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nden Doç. Dr. Bige Tuncer konuşmacı oldu. 
Etkinliğin moderatörlüğünü ise Mimarlık Bölüm Başkanımız Doç Dr. Gülsu U. 
Harputlugil üstlendi. 

Covid-19’un Etkisi Konuşuldu

Seminer, tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 pandemisinin eğitimde ya-
rattığı değişim ve dönüşüme olan etkisinin iki farklı ülke koşulları bağlamında 
değerlendirilmesi amacıyla yapıldı. Konferansta, Prof. Dr. Lori Mc Elroy, ulus-
lararası dijital iş birliği, Covid-19’un etkilerinden kaynaklanan yeni düşünme 
biçimleri ve olumlu fırsatları konusunda sunum yaptı. Singapur Üniversitesi 
Teknoloji ve Tasarım Bölümü'nden Doç. Dr. Bige Tuncer ise mimarlık eğitimin-
de dijitalleşme ve multidisiplinerlik ile ilgili bilgi verdi.
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GÖSTER KENDİNİ ANKARA LİSELER 
ARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI 

ÖDÜL TÖRENİ VE SERGİ AÇILIŞI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
13 Mayıs 2022 tarihinde, Z Kuşağına mensup 
gençlerin kendi nesillerini sanatsal bakış açıları 
ve yaratıcı zekâlarıyla yansıtmalarını hedefleyen 
Göster Kendini Ankara Liseler Arası Fotoğraf 
Yarışması Sergisi ve Ödül Töreni gerçekleşti-
rildi. 

Tören ve sergi açılışına Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Rek-
tör Yardımcılarımız Prof. Dr. Selçuk Geçim ile Prof. Dr. Müfit 
Gülgeç, Arı Okulları Genel Müdür Yardımcısı Seda Tarman, An-
kara İl Milli Eğitim Müdürü Harun Fatsa, Jüri üyeleri Barış Konor 
ve Zafer Kozanoğlu katıldı. 

264 Öğrenci 1187 Fotoğrafla Katılım Gösterdi

Bu yıl ilki düzenlenen Göster Kendini Ankara Liseler Arası Fo-
toğraf yarışmasına 264 öğrenci ve 1187 adet fotoğrafla yoğun 
bir katılım gerçekleştirildi. Yarışmada birinciliği Yıldırım Beyazıt 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden Fereşte Özbek, ikinciliği 
Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi’nden Onur Kürşat Bay, üçüncü-
lüğü ise Eryaman Sevgi Anadolu Lisesi’nden Zeynep Şen elde 
etti. Yarışmada ilk 50’ye giren fotoğraflar Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde 13-20 Mayıs tarihleri arasında sergilendi.

SITKI ALP VAKFI’NDAN BAŞARILI 
AKADEMİSYENLERE ÖDÜL BERATI

Sıtkı Alp Eğitim Vakfı (SAEV) tarafından, Üni-
versitemizin ulusal ve uluslararası arenada 
başarısına büyük katkı sağlayan akademis-
yenler ödüllendirildi. Merkez Kampüs Senato 
Odası’nda 23 Mayıs 2022 tarihinde düzenle-
nen törende, Sıtkı Alp Eğitim Vakfı Başkanı, 
Kurucumuz ve Mütevelli Heyeti Başkanımız 
Sayın Sıtkı Alp, Matematik Bölüm Başkanı-
mız Prof. Dr. Fahd Jarad’a, Matematik Bölü-
mü Öğretim Üyelerimiz Dr. Dumitru Baleanu 
ile Prof. Dr. Erdal Karapınar’a ‘Üstün Araştır-
macı Ödül Beratı’nı takdim etti.

Ödül törenine; Mütevelli Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp, Mütevelli Heyeti Baş-
kan Vekilimiz Sedat Alp ile Mütevelli Heyeti Üyelerimiz Erol Uğurlu, Erol 
Kaynak, Mehmet Özdemir, Dr. Ahmet Altıparmak, Dr. Seva Demiröz ve 
Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun katıldı.
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Şenlik, Dans Gösterileri ile Renklendi

Renkli görüntülerin oluştuğu şenlikte, Dans 
Topluluğu, Salsa - Bachata ile Hip-Hop 
Gösterisi, Capoeira Öğrenci Topluluğu da 
capoeira gösterisi yaptı. Zumba Team De-
vils ise öğrencilerle birlikte zumba gösterisi 
sergiledi.

ÜNİVERSİTEMİZİN 25. YILINDA 
BAHAR ŞENLİĞİ COŞKUSU

Üniversitemizin 25. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında “Bahar Şenliği” dü-
zenlendi. Merkez Kampüs’te gerçekleştirilen şenlikte, öğrenciler gün boyu sü-
ren müzik, dans gösterileri ve sportif etkinlikler eşliğinde keyifli vakit geçirdi.  
3 Haziran 2022 Cuma günü büyük bir coşkuyla gerçekleşen şenlikte; 
Fresh! Grubu, Alper Kaya Yeşildağ ve İç Mimarlık Bölümü öğrencimiz ünlü 
DJ Efekan Ünal müzik performanslarıyla öğrencilere unutulmaz anlar yaşattı.
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Bee Zone İle 15 Öğrenci  
Topluluğuna Ödül Verildi

Bahar Şenliği kapsamında, Bee Zone 
Ödül Töreni de gerçekleştirildi. 2021-
2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi’n-
de aktif bir şekilde çalışan, çeşitli 
etkinlikler yapan, proje geliştiren öğ-
renci topluluklarına toplam 15 katego-
ride ödül verildi. Topluluklar, ödüllerini 
Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Can Çoğun ve Çankaya Üniversi-
tesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Müfit 
Gülgeç’in elinden aldı.

Bee Zone Ödül Töreni’nde; Disiplinli Koloni 
Ödülü’nü Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Ça-
lışmaları Topluluğu, Kovan Kültürüne Katkı 
Sunan Koloni Ödülü’nü Bilgisayar Mühen-
disleri Topluluğu, Dönüşü Muhteşem Kolo-
ni Ödülü’nü Uzak Doğu Dilleri ve Kültürleri 
Topluluğu, Organik Koloni Ödülü’nü İletişim 
Topluluğu, Sosyal Medya Canavarı Koloni 
Ödülü’nü IEEE Topluluğu, Değer ve Anlamla-
rı Yaşatan Koloni Ödülü’nü Mimarlık ve Tasa-
rım Topluluğu, Yardımsever Koloni Ödülü’nü 
HaySev-Hayvanseverler Topluluğu, Mutluluk 
Saçan Koloni Ödülü’nü Sinema Topluluğu, 
Sanatsever Koloni Ödülü’nü Tiyatro Toplu-
luğu, Projelerin Kolonisi Ödülü’nü Google 
Developer Student Topluluğu, Koloni Da-
yanışması Ödülü’nü Blockchain Topluluğu, 
Çok Vızıltılı Koloni Ödülü’nü IEEE Topluluğu, 
Çaylak Koloni Ödülü’nü Blockchain Toplulu-
ğu, Koloni Dış İlişkileri Ödülü’nü Dans Toplu-
luğu, En Çalışkan Koloni Ödülü’nü ise IEEE 
Topluluğu aldı.

Bahar Şenliğinde öğrenciler, çok sayıda 
sportif etkinlik ve yarışmalarda eğlenceli va-
kit geçirdi. Çim Voleybolu, Dart Turnuvası 
ve Hedef Penaltı oyunlarında başarılı olan 
öğrencilere Çankaya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Müfit Gülgeç tarafından 
madalya takdim edildi.
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“Çeyrek Asır”

.Yıl
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GEÇMİŞTEN BUGÜNE
BAŞARILARIMIZ

	ò Çankaya Üniversitesi eğitim hayatına başladı.

	ò Avrupa Genç Hukukçular Derneği ELSA’nın düzenlediği Ord. Prof. 
Dr. Hıfzı Veldet Velidedeoğlu Kurgusal Duruşma Yarışması’nda 
Hukuk Fakültesi öğrencilerimiz 2. oldu.

	ò “Globalleşme Sürecinde Kaynak Kullanımı” konulu 12. Endüstri Mü-
hendisliği Öğrencileri Sempozyumu'na (EMÖS) katılan ekibimiz, 
sundukları bildiriyle 1'incilik elde etti.

	ò Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü öğrencimiz Burcu Ya-
kışır, ELECO 2010 Elektrik-Elektronik-Bilgisayar Mühendisliği Sem-
pozyumu’nda Prof. Dr. Nusret Yükseler En İyi Öğrenci Bildirisi 
ödülünü kazandı.

	ò Üniversitemiz, University Ranking by Academic Performance (URAP) 
Araştırma Laboratuvarı (URAP) Vakıf Üniversiteleri Kategorisi’nde 11., Tıp 
Fakültesi Olmayan Tüm Devlet-Vakıf Üniversiteleri Kategorisi’nde 13. sı-
rada yer aldı. 

	ò Üniversitelerin girişimcilik ve yenilikçilik performanslarına göre değerlen-
dirildiği ‘Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi’nde Üniversitemiz, 
22. sıraya adını yazdırdı. 

	ò Mimarlık Fakültesi akademisyenlerimiz, İtalya merkezli A’Design Award 
yarışmasının ‘Oyuncak, Oyun ve Hobi Ürünleri Tasarımı Kategorisi’nde 
Boo! isimli masa oyunu tasarımlarıyla Bronz Ödül kazandı. 
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	ò Üniversitemiz, URAP Araştırma Laboratuvarı sonuçlarına göre, Vakıf Üni-
versiteleri Kategorisi’nde 8., Tıp Fakültesi Olmayan Tüm Devlet-Vakıf Üni-
versiteleri Sıralaması’nda 11. oldu.

	ò Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi’nde 18. sırada yer alan Üniversi-
temiz, Vakıf Üniversiteleri Kategorisi’nde 7. sıraya yerleşti.

	ò Teknoloji odaklı iş fikirlerine hibe desteği sağlamak amacıyla oluşturulan 
konsorsiyumla Üniversitemiz, TÜBİTAK Bireysel Genç Girişimci Progra-
mı’nın (BİGG) uygulayıcı ortağı oldu. 

	ò Matematik Bölümü’nden Yrd. Doç. Dr. Dumitru Baleanu, Thomson Reu-
ters’ın ‘Dünyadaki En Etkili Bilim İnsanları Listesi’ne Türkiye’den giren 9 
isim arasında yer aldı.

	ò ‘Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi’nde Üniversitemiz, 20. sırada 
yer aldı. 

	ò Çankaya Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, TÜBİTAK tarafından  
1513 Kodlu Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı’ndan  
2015 yılı itibarıyla; 10 yıl boyunca yılda 1 milyon TL’nin üzerinde hibe al-
maya hak kazandı.

	ò Üniversitemiz Matematik Bölümü, "URAP Türkiye Bilim Alanlarına Göre"  
sıralamada Dünyanın En İyi Üniversiteleri Genel Sıralaması'nda ilk 500’de 
yer aldı.

	ò 2017-2018 Akademik Yılı içinde Üniversitemizde, yaklaşık 85 milyon lira 
değerinde, 49 proje yürütüldü. Projelerde 36 akademisyen; danışman, yü-
rütücü ve araştırmacı olarak görev aldı. 

	ò Üniversitemiz Ön Kuluçka Merkezi’nde 8 girişimci adayı ile Kuluçka Mer-
kezi ve KOSGEB ile ortak yürütülen Teknoloji Merkezi’nde (TEKMER) 22 
teknoloji tabanlı girişimci firma çalışma imkânı buldu.

	ò 5 ulusal, 2 uluslararası patent ve 2 faydalı model başvurusu gerçekleştiril-
di. 1 patent tescili alındı. 

	ò Üniversitemizin başvuru sahibi olduğu patentler, ‘Çin Buluş Fuarı’ ve ‘3. 
İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı’nda altın, gümüş ve bronz madalya ka-
zandı. 

	ò İspanya Ulusal Araştırma Konseyi (Consejo Superior de Investigaciones- 
CSIC) üniversiteleri değerlendirdi. Üniversitemiz, Türkiye’den 169 devlet 
ve vakıf üniversitesinin değerlendirildiği Genel Sıralamada 25., Vakıf Üni-
versiteleri Sıralaması’nda ise 5. oldu.

	ò Üniversitemiz Spor Merkezi, Dünya Mimarlık Festivali (WAF-World Arc-
hitecture Festival) ödüllerinin ‘Tamamlanmış Spor Yapıları Kategorisi’nde 
finale kaldı.

	ò 2018-2019 Akademik Yılı’nda Üniversitemiz, 80 milyon TL’nin üzerinde 
bütçeye sahip 62 bilimsel ve sanayi iş birliği projelerinde yer aldı.  

	ò Akademisyen ve öğrencilerimizin birlikte geliştirdiği fikir, proje ve buluşlar 
ile ulusal ve uluslararası 5 farklı buluş fuarına katılım sağlandı. Bu fuarlarda 
toplam, 1 altın, 4 gümüş ve 5 bronz madalya elde edildi. 

	ò Mühendislik Fakültesi akademisyen ve öğrencilerimizden oluşan CanBee 
ekibimiz, ABD’de düzenlenen Model Uydu Yarışması’nda 100’den fazla 
üniversite arasında dünya 5'incisi, Dünya Vakıf Üniversiteleri arasında ise 
1. oldu. 

2016

2018



66  /  GÜNDEM

	ò İngiltere merkezli yükseköğretim sıralama kuruluşu Times Higher Edu-
cation Ranking (THE) 2020’de Üniversitemiz, Dünyanın En İyi Üniver-
siteleri Sıralaması’nda ilk 500 bandında yer aldı. Üniversitemiz, ‘En İyi 
Performans Gösteren’ Türk üniversitesi olarak adını 1. sıraya yazdırdı. 

	ò THE 2020 Asya Üniversiteleri Sıralaması’nda Üniversitemiz, Türkiye 
2'ncisi oldu.

	ò Üniversitemiz, THE 2020 Dünya Genç Üniversiteler Sıralaması’nda 
Türkiye 2'nciliği elde etti.

	ò THE 2020 Ekonomisi Hızla Gelişen Ülkelerdeki En İyi Üniversiteler Sı-
ralaması’nda dünya 87.si olan Üniversitemiz, Atıflar Kategorisi’nde ise 
Türk üniversiteleri arasında 1. sırada yer aldı.

	ò URAP Araştırma Laboratuvarı sonuçlarına göre Üniversitemiz, Dünya 
2019-2020 Alan Sıralaması’nda Türkiye 2'ncisi oldu.

	ò Üniversitemizin başvuru sahip olduğu buluşlar, 5. İstanbul Uluslararası 
Buluş Fuarı’nda 1 altın, 3 gümüş ve 1 bronz olmak üzere 5 madalya 
kazandı. 

	ò THE 2021 Dünya Üniversiteleri Sıralaması’nda Üniversitemiz, Türkiye  
1'incisi, Atıflar Kategorisi’nde ise rekor kırarak, dünya ve Türkiye 1'incisi 
oldu.

	ò Üniversitemiz, THE 2021 Ekonomisi Hızla Gelişen Ülkelerdeki En İyi Üni-
versiteler Sıralaması’nda, dünya 86'ncılığı elde etti. Üniversitemiz, Atıflar 
Kategorisi’nde ise dünya 1'incisi olmanın gururunu yaşadı.

	ò THE 2021 Asya Üniversiteleri Sıralaması’nda Üniversitemiz, dünya  
80'incisi ve Türkiye 3'üncüsü oldu.

	ò Innovation Week IWA 2020’de, 1 altın ve 2 gümüş madalya elde edildi.

	ò Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencilerimiz Hüseyin Görür ve 
Olga Güngür, reklamcılık sektörünün en prestijli yarışması Kristal Elma’da 
İş Bankası’nın Maksimum Genç Kart uygulamasına yönelik oluşturdukları 
reklam kampanyası ile Genç Kristal Elma Ödülleri’nde 1. oldu. 

	ò Üniversitemiz GRAS (ShanghaiRanking's Global Ranking of Academic 
Subjects) 2020’de, matematik alanında 101-150 bandında yer aldı. 500 
üniversitenin değerlendirildiği sıralamada, Türkiye’den 4 üniversite arasın-
da ilk sıraya adını yazdırdı.
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	ò Mimarlık Fakültesi’nin 2017 yılında yayın hayatına sunduğu GRID-Mimar-
lık Planlama ve Tasarım Dergisi, TÜBİTAK bünyesindeki Ulusal Akademik 
Ağ ve Bilgi Merkezi (ULAKBİM) tarafından taranan TR Dizin Dergi Liste-
si’ne girdi.

	ò Üniversitemiz, THE 2022 Dünya Üniversiteleri Sıralaması’nda 401-500 
bandında yer alarak, Türkiye 1'incisi oldu. Atıflar Kategorisi’nde üst üste 
ikinci kez dünya 1'inciliği elde etti.

	ò THE World University Rankings by Subject 2022’de Üniversitemiz, Mü-
hendislik Alan Sıralaması’nda dünyada 251-300 bandında yer aldı. Türki-
ye’de ise 2. sıraya adını yazdırdı. 

	ò Üniversitemiz, THE 2022 Ekonomisi Hızlı Gelişen Ülkelerdeki En İyi Üni-
versiteler Sıralaması’nda dünya 89'uncusu oldu. Atıflar Kategorisi’nde 
dünya 1'inciliği elde etti.

	ò THE 2021 Dünyanın En İyi Genç Üniversiteleri Sıralamasında Üniversite-
miz, dünya 100'üncüsü, Türkiye 3'üncüsü oldu.

	ò URAP Araştırma Laboratuvarı Dünya Alan Sıralaması 2021 sonuçlarına 
göre Üniversitemiz, ‘Matematik Bilimlerinde’ Türkiye 1'incisi olma guru-
runu yaşadı.

	ò Üniversitemiz, URAP Araştırma Laboratuvarı 2021-2022 sonuçlarına 
göre, Türkiye Üniversiteleri Sıralaması’nda 24. basamakta yer aldı.

	ò NASA’nın düzenlendiği Space Apps Challenge Yarışması’nda ekibimiz, 
COVID-19: Calculate The Risk Kategorisi’nde Ankara 2'ncisi, kendi kate-
gorilerinde ise 1. oldu. Ekibimiz, geliştirdikleri ‘CO-INFO-19’ mobil uygu-
lamasıyla dünyada ilk 37 takım arasına girmeyi başardı.

	ò Makine Mühendisliği Bölümü mezunlarımızdan oluşan ekibimiz, TÜBİTAK 
2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Projesi Yarışması’nda Makine-İma-
lat alanında 3'üncülük elde etti.

	ò Üniversitemiz GRAS (ShanghaiRanking's Global Ranking of Academic 
Subjects) 2021’de, matematik alanında 101-150 bandında yer aldı. 500 
üniversitenin değerlendirildiği sıralamada, Türkiye’den 4 üniversite arasın-
da ilk sıraya adını yazdırdı.

	ò Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencilerimiz, reklamcılık sektörü-
nün en prestijli yarışması Genç Kristal Elma’da ‘Gümüş’ ödülünü almaya 
hak kazandı.

	ò Üniversitemiz, THE Dünya Genç Üniversiteler 2022 Sıralaması’nda Türki-
ye 2'ncisi oldu.

	ò Mühendislik Fakültesi akademisyen ve öğrencilerimizden oluşan CanBee 
ekibimiz, ABD’de düzenlenen Model Uydu Yarışması’nda ‘Ön Eleme’de 
dünya 1'inciliği elde etti. 

	ò Üniversitemiz, THE Asya 2022 Sıralamasında, Türkiye Üniversiteleri ara-
sında 1., Dünya Üniversiteleri arasında 75., Atıflarda ise Dünya 1’incisi 
oldu.
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Çankaya Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Uluslararası Ticaret Yönetimi 
Bölümü’nden 2001 yılında mezun oldum. Öncelikle Arı Koleji, sonrasında 
Çankaya Üniversitesi mezunu olmaktan gurur duyuyorum. Mesleki kariye-
rimde, üniversite sürecinde almış olduğum akademik eğitimin her zaman 
faydası oldu. Prodüksiyon sektöründe yaklaşık 25 yıldır faaliyet göstermek-
te olan firmam Tif Yapım'ın temellerini de üniversite yıllarımda atmıştım. 
Akademik yaşantımda her daim ilgi ve alakasını eksik etmeyen, birbirinden 
kıymetli hocalarıma ve kurucumuz Sayın Sıtkı Alp hocamıza şükranlarımı 
sunarım. Üniversitemizin 25. yıl dönümünü en içten dileklerimle kutluyorum.

Ufuk AKGÜN / 2001

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden 2003 yı-
lında mezun oldum. Mafa Mali Müşavirlik Limited Şirketi’nde Mali 
Müşavir ve Stratejik Yönetim Danışmanı unvanı ile Yönetim Ku-
rulu Başkanı olarak görev yapmaktayım. Alanında uzman hoca-
larımızdan aldığımız eğitim, geleceğimize ışık tutarak mesleğimizi 
oluşturmamızda ve ilerletmemizde öncü olmuştur. Öğrencilik 
hayatımdan bu yana bana emek veren tüm hocalarıma teşekkür 
ediyor, eğitim alanında büyük başarılara imza atan Üniversitemizi 
kutluyor, nice 25 yıllar diliyorum.

Ayşe Burcu ERASLAN / 2003

Fen - Edebiyat Fakültesi Matematik ve Bilgisayar Bölümü’nden 2002 yı-
lında mezun oldum. 2013 yılında kurduğum GFDS firmasında Yönetim 
Kurulu Başkanı ve CEO olarak görev yapmaktayım. Çankaya Üniver-
sitesi, sunduğu çağdaş eğitim sistemi ile üniversite eğitiminin yalnızca 
akademik bir yolculuk değil, aynı zamanda kişiye toplumsal ve kültürel 
bir vizyon kazandırmayı hedefleyen anlayışı bize katarak hepimize farklı 
bakış açıları kazandırdı. Ben de bu vizyon ve değerleri kendi firmamda 
gençlerle paylaşıyor olmaktan mutluluk duyuyorum. Çankaya Üniversi-
tesi ailesinin parçası olmaktan gurur duyuyor; bugüne kadar bana emek 
veren ve destek olan tüm hocalarıma teşekkürlerimi sunuyorum. Çeyrek 
asırdır eğitim alanında büyük başarılara imza atan ve hızla büyüyen Üni-
versitemizi kutluyor, nice 25 yıllar diliyorum.

Mert OĞUZATA / 2002

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret Bölümü’nden 2004 
yılında mezun oldum. 2002-2003 Akademik Yılı’nda Çankaya Üniversitesi 
Öğrenci Konsey Başkanlığı’nın yanı sıra birçok kulübün kurucu başkanlığı 
ve yöneticiliğini yaptım. Şu an Samsun’da birçok alanda faaliyet gösteren 
aile şirketimiz, AFT Grup Genel Müdürlüğü’nü üstlenmekteyim. Üniversi-
temizden ve birbirinden değerli hocalarımızdan aldığım eğitim, yaşamımın 
her alanında büyük fayda sağladı. Çankaya Üniversitesinden mezun ol-
manın büyük onurunu yaşıyorum. Gün geçtikçe her alanda göğsümüzü 
kabartan Üniversitemizi kutluyor, nice 25 yıllar diliyorum.

Arda TEMİZ / 2004
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nden 2005 yılında mezun 
oldum. Hazırlık dâhil 5 yılım, Üniversitemizde geçti. 100. Yıl’da yer alan 
Balgat Kampüsü’nde eğitim gördüm. Okulumuzun güzel dostlukları, An-
kara’nın soğuk ve ayaz havasını her daim ısıtmıştır. Mali müşavir olduktan 
sonra meslekteki 15. yılımda, İda Beceren Zeytincilik & Zeytinyağı Fabrika-
sı CEO’luğu ile Beceren Sigorta Aracılık Hizmetleri Şirketi Yönetim Kurulu 
Üyeliğini üstlenmekteyim. Üniversitemizin çağdaş, Atatürk ilke ve inkılâpları-
nı benimseyen değerli yapısı, bize her zaman öncü olmuştur. Öğrencilik ha-
yatımdan bu yana bana emek veren değerli hocalarıma teşekkürü bir borç 
bilirim. Çeyrek asırdır eğitim alanında büyük başarılara imza atan Üniversi-
temizi kutluyor, Atamızın kurduğu ve gençlere emanet ettiği eğitim yolunda 
nice 25 yıllar diliyorum.

Çağlar BECEREN / 2005

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden 2006 yı-
lında mezun oldum. BNP Paribas SA Niederlassung Deutsch-
land Şirketi’nde Business Line Audit Manager (İş Kolu Denetim 
Müdürü) olarak çalışıyorum. Üniversitemizde geçirdiğim 4 yıl içe-
risinde öğrendiklerimi halen ve her gün hem iş hem de özel ha-
yatımda hatırlıyorum. Bu bakış açısını kazanmama katkıda bulu-
nan akademik kadromuza teşekkürü bir borç biliyorum. Beraber 
büyüdüğüm ve Üniversitemizde edindiğim değerli arkadaşlarıma 
da selam ediyorum. Bir mezun olarak gençlere ‘Üniversitenizin 
değerini bilin’ diyor ve 25. yılımızı kutluyorum.

Öztunç ÖZADA / 2006

Fen-Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden Fakülte 
3'üncüsü ve Bölüm 1'incisi olarak 2005 yılında mezun oldum. Şu an 
Amerika Birleşik Devletleri Iowa Eyaleti’nde bulunan Iowa Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi’nde Yardımcı Doçent olarak görev yapmaktayım. Çan-
kaya Üniversitesinin tam burslu öğrencisi olduğum ve böyle güçlü bir 
kurumun bir parçası olma şansını yakaladığım için Üniversitemle her 
zaman gurur duydum. Aldığım eğitimin, bilgi birikiminin faydasını her za-
man gördüm ve görmeye de devam ediyorum. Önümde açılan sınırsız 
sayıda fırsatı iyi değerlendirebilmeyi, alanında uzman hocalarıma borç-
luyum ve hepsine müteşekkirim. Üniversitemizin başarılarının devamını 
diliyor ve daha nice 25 yıllar gençlerin yetişmesine katkı sunmasını te-
menni ediyorum. 

Özge YALÇINER / 2005

Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden 2006 yılında 
mezun oldum. Pek parlak bir öğrenci olamasam da mezuniyet sonrası 
yurt dışında iş hayatına hızlı bir adım attım.

Bugüne kadar tedarik zinciri, malzeme yönetimi ve lojistik kollarında, 8 yılı 
yurt dışında çok uluslu projelerde olmak üzere çeşitli sektörlerde çalışma 
fırsatım oldu.

Şu an Securitas Güvenlik Hizmetleri Şirketi’nde Ankara Genel Müdürlü-
ğünde Lojistik Müdürü olarak görev yapmaktayım. Öğrencilik yıllarımda 
ve tüm yaşantımda iz bırakan hocalarıma teşekkürü bir borç bilirim. Eği-
tim alanında bugüne kadar büyük başarılara imza atan ve bundan sonra 
da daha nice başarılara adını yazdıracağına kuşku duymadığım Üniver-
sitemizi kutluyorum. Çankaya Üniversitesi mezunu olmaktan gurur du-
yuyorum.

Utku ALKAN / 2006
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Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 2007 yılında 
mezun oldum. Network Mühendisi rolümle Alcatel-Lucent'de başladığım 
profesyonel iş hayatıma, telekomünikasyon sektöründe önce Vodafone, 
şimdi ise Turkcell'de Ürün Yöneticisi olarak devam ediyorum. Bugünlere 
gelmemde katkıları büyük olan akademik kadromuza teşekkürlerimi sunu-
yor ve Üniversitemizin 25. yılını kutluyorum.

Damla KELEŞ / 2007

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret Bölümü’nden 2009 
yılında mezun oldum. Şu an BOTAŞ Genel Müdürlüğü İnsan Kaynakla-
rı Müdürü (Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı/Personel Daire Başkanlığı 
emrinde geçici görevli) olarak görev yapmaktayım. İş hayatında başarı-
lı olmanın temel taşlarından biri, iyi eğitim almaktır. Uluslararası Ticaret 
Bölümümüzün saygıdeğer öğretim kadrosu ve yenilikçi eğitim programı 
sayesinde kazandığım bilgi birikimi, bana pratik düşünme yetisi ve yeni 
alanları kolaylıkla öğrenebilme, çözümleyebilme kabiliyeti kattı. Okulu-
muzun, mezunlarının iş hayatındaki başarılarını gördükçe Üniversitemizin 
bize kattığı vizyonun önemini daha da iyi anlıyorum. Bu vesileyle Üniver-
sitemizin 25. yılını tebrik ediyorum.

Mesut ODABAŞI / 2009

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 2008 yılında mezun oldum. Öğre-
nim hayatımın ikinci yılında Ankara Adliyesi’nde Bilişim Suçları üzerine 
bilirkişi olarak çalışmaya başladım. Ardından ise Microsoft Türkiye'de 
kariyerimi sürdürdüm. Bilgisayar Mühendisliğinde tezli yüksek lisansa 
başladım. ODTÜ Teknokent'te bir şirkette AR-GE mühendisi olarak ise iş 
hayatımı sürdürdüm. Şu an Başarsoft Bilgi Teknolojilerinde AR-GE Mü-
dürü olarak görev yapmaktayım. Çankaya Üniversitesinin eğitim kalitesi, 
hocaların ilgisi ve vizyonunun benim gelişimime çok büyük katkısı oldu. 
Öğrencilik hayatımdan bu yana bana emek veren değerli hocalarıma te-
şekkür ederim. Eminim, Çankaya Üniversitesi yükseköğretim kalitesi ve 
dinamik akademik kadrosuyla benim gibi birçok arkadaşın başarı hikâ-
yesinde yer almaya devam edecektir.

Emrah YILMAZ / 2008

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nden 2010 yılında mezun oldum. Şu an kurmuş olduğum Bu-
lut Bilişim Sistemleri şirketimde, bilişim ve teknoloji sektöründe Arvento 
Araç Takip sistemlerinin satış ve yazılım hizmetlerini vermekteyiz. Çanka-
ya Üniversitesinde geçirmiş olduğum kaliteli öğretim hayatım ve kurmuş 
olduğum ilişkilerin çok faydasını gördüm. Emeği geçen bütün hocalarıma 
teşekkür eder, Çankaya Üniversitesi için nice başarılı 25 yıllar temenni 
ederim.

M. Emre CANİK / 2010

25 YILDA  25 MEZUN  
Mezunlarımızdan



Mühendislik Fakültesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden 
2011 yılında lisans, 2013 yılında yüksek lisans derecesi alarak mezun ol-
dum. Şu an Nokia Solutions Networks Türkiye ofisinde Optics NPI Senior 
Expert Engineer olarak çalışmaktayım. Lisans ve yüksek lisans eğitimlerimi 
tamamladığım Çankaya Üniversitesinden mezun olmak, her zaman gurur 
verici. Eğitim hayatım boyunca bana gerek akademik gerek sosyal anlam-
da kreatif ve analitik düşünce yeteneği kazandıran Çankaya Üniversitesine 
teşekkür ediyorum. Temel prensibi her zaman kaliteli eğitim olan ve çeyrek 
asırdır eğitim alanında büyük başarılara imza atan Çankaya Üniversitesini 
bu özel yılında bütün içtenliğimle tebrik ediyor, nice 25 yıllar diliyorum.

Baturhan ŞENSES / 2011

Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’nden 2012 yılında mezun oldum. 
1971 yılından bu yana asansör sektöründe hizmet veren aile firmamız 
EMAK Asansör’de yurt içi projeleri takip etmekteyim. Kayseri Sanayi 
Odası 20. Meslek Komitesi Başkanlığı ve TOBB Kayseri Ggk İcra Kurulu 
Üyeliğini yürütmekteyim. Aynı zamanda Türkiye Asansör Federasyonu 
yönetiminde görev almaktayım. Mezuniyet sonrası iş dünyasına girdi-
ğimde hocalarımızın ne kadar donanımlı ve verilen eğitimin ne kadar üst 
düzey olduğunu fark ettiğimi paylaşmak isterim. Çankaya Üniversiteli 
olmaktan gurur duyuyor ve Üniversitemizin 25. yılını kutluyorum. Daha 
nice 25. yılları kutlamayı dilerim.

Mehmet Akif İLGEN / 2012

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü ile Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden çift ana dal programı ile 2011 yılında 
mezun oldum. Hâlihazırda, Rönesans Holding Mali İşler Direktörü olarak 
görev yapmaktayım. Kapısından ilk adımımı attığım andan itibaren güzel 
anılarımın geçtiği, üzerimizde hocalarımızın yoğun emekleri olan ve hep 
gururla takip ettiğim Üniversitemizden mezun olduğum için çok mutlu ve 
onurluyum. Son yıllarda adından sıkça söz ettiren, alanında önemli başa-
rılar elde eden Üniversitemizin daha büyük başarılara imza atacağından 
şüphem yok. Üniversitemize nice 25 yıllar diliyorum. 

Gazihan KARABIYIK / 2011

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nden 2013 yılında mezun 
oldum. Şu anda T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığında Vergi Müfettişi olarak 
görev yapmaktayım. Çankaya Üniversitesine 2006 yılında başladım. 2008 
yılında Viyana’ya gittim. Yurt dışı çalışmalarımdan sonra yine 2011 yılında 
kürkçü dükkânına döndüm. İyi ki dönmüşüm. Çankaya Üniversitesinde 
çok iyi arkadaşlar edindim. Eşimle burada tanıştım. Çok güzel anılarım 
geçti. Değerini içindeyken anlamadığım okulumun bana çok şey kattığını 
bugün daha iyi anlıyorum. Adını hep birlikte dünyanın en iyi üniversitele-
ri arasına taşıyacağımız nice çeyrek asırlar temennisiyle, Üniversitemizin 
25’inci yılını kutluyorum.

Koray AKŞEN / 2013
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Çankaya Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Bölümü’nden 2014 yılında mezun 
oldum. Şu anda Eurolog Uluslararası Taşımacılık ve Depolama Dış Ticaret 
ve LTD. ŞTİ’nde firma sahibiyim. Çankaya Üniversitesinden mezun olmanın 
verdiği özgüven ile iyi bir kariyer başlangıcının mutluluğunu yaşıyorum. Öğ-
rencilik hayatımdan bu yana bana emek veren tüm hocalarıma teşekkürü 
bir borç bilirim. Çeyrek asırdır eğitim alanında büyük başarılara imza atan 
Üniversitemizi kutluyor, nice 25 yıllar diliyorum.

Hasan ÇİÇEK / 2014

Mezunlarımızdan



İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nden 2018 yılında 4,00 
ortalama ile yüksek şeref öğrencisi ve aynı zamanda Bölüm birincisi 
olarak mezun oldum. Şu anda Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisinde Kıdemli İş Analisti olarak görev yapmaktayım. 
Mezun olduktan sonra bile her gittiğimde kendimi evimde gibi hissetti-
ğim Çankaya Üniversitesinden mezun olduğum için gurur duyuyorum. 
Alanında yetkin ve donanımlı birçok akademisyenden ders alma imkâ-
nını bana sağladığı için hem Çankaya Üniversitesine hem de emekle-
rinden dolayı çok kıymetli hocalarıma teşekkürlerimi sunuyorum. 25 yıl 
içerisine işgücü piyasasına performansı yüksek mezunlar yetiştirmek 
başta olmak üzere birçok başarı sığdıran Üniversitemizin daha nice 
önemli işlere imza atmasını temenni ediyorum.

Zeynep AKINCI / 2018
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Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden 2016 yılında; Sosyal ve 
Örgütsel Psikoloji Yüksek Lisans Programı’ndan ise 2020 senesinde me-
zun oldum. Şu an Çankaya Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Merkezi’nde (PDRM) Uzman Psikolog olarak görev yapmaktayım. Me-
zunu olduğum Çankaya Üniversitesinde çalışıyor olmaktan büyük gurur 
ve mutluluk duyuyorum. Çeyrek asırdır eğitime yön veren Üniversitemizi 
içtenlikle kutluyor, nice başarılarla dolu 25 yıllar diliyorum.  

Cansu KARAKUŞ / 2016

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 2015 yılında mezun oldum. 
Şu anda Cumhuriyet Savcısı olarak görev yapmaktayım. Öğrencilik yıl-
larımda bana emek veren tüm hocalarıma; özellikle de Bilge Öztan, Fırat 
Öztan ve Erzan Erzurumluoğlu hocalarıma; güçlü birikimleri ve değerli 
kişilikleri ile bana dersten öte tarif edilemeyecek katkılarından dolayı mü-
teşekkirim. Üniversitemizin 25. yılını kutluyorum.

Aydan AKTOĞ ÖZEL / 2015

Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü’nden 2017 yılında 
mezun oldum. Şu anda VeriPark Yazılım şirketinde Presales Team Lead 
olarak görev yapmaktayım. Kariyerimde geldiğim noktada Üniversitemin 
çok büyük etkisi olmuştur. Ayrıca, her geçen gün uluslararası listelerde 
Üniversitemin adını duymaktan gurur duyuyorum. Geçen 25 yılda çok 
büyük başarılara ev sahipliği yapan Üniversitemin 25. yılını gönülden kut-
luyor ve çok daha büyük başarılar diliyorum.

Damla BRAVO ORDONEZ / 2017

25 YILDA  25 MEZUN  
Mezunlarımızdan



Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden 2019 yılında me-
zun oldum. Şu an TOBB ETÜ’de Klinik Psikoloji Yüksek Lisans 
öğrencisiyim. Lisans eğitimimi çok değerli ve saygıdeğer hoca-
larımdan alma fırsatı veren Çankaya Üniversitesine ve öğrencilik 
hayatımdan bu yana bana emek veren tüm hocalarıma teşekkü-
rü bir borç bilirim. Çeyrek asırdır eğitim alanında büyük başarılara 
imza atan Üniversitemizi kutluyor, nice 25 yıllar diliyorum.

Sümeyra ALBAKIR / 2019

İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 2021 yılında mezun olduktan sonra 
Rönesans Holding’de Teknik Ofis Mühendisi olarak iş hayatına ilk adı-
mımı attım. Hem akademik hem de sosyal çerçevede daima destekçim 
olan Üniversitemin 25. yılına ortak olmaktan şeref duyuyorum. Çankaya 
Üniversitesi ismini taşımaktan her daim gurur duyacağım bu yola beni 
hazırlayan Rektör Hocam Sayın Prof. Dr. Can Çoğun, Tanıtım ve Kültür 
Daire Başkanı Fulya Kilislioğlu ve büyük Çankaya ailesinin tüm fertlerine 
teşekkür eder, nice başarı dolu yıllar dilerim.

Muhittin Ege YÜCE / 2021

Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden 2020 
yılında mezun oldum. Şu anda Milsoft Yazılım Teknolojileri A.Ş.’de Sistem 
Test Mühendisi olarak çalışmaktayım. Çankaya Üniversitesinde geçirdi-
ğim 4 yıl bana teorik bilginin yanında çok güzel arkadaşlıklar da kazandır-
dı. Bizi iş hayatına hazırlayan, ilgi ve alakalarını mezun olduktan sonra da 
devam ettiren hocalarıma çok teşekkür ederim. Çankaya Üniversitesinin 
25. yılını kutluyor, başarılarının büyüyerek artmasını diliyorum.

Berat Orhan HARPUT / 2020

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölü-
mü’nden 2021 yılında mezun oldum. Okul döneminde stajın ardından 
iş hayatına adım attım. Şu an Passion Reklam Ajansı’nda Social Media 
Expert, Copywriter ve Creative Content olarak görev yapmaktayım. Eği-
tim hayatımda bana destek olan, fikirlerime saygı duyan ve yürüdüğüm 
yolda bana ışık tutan hocalarıma çok teşekkür ederim. Üniversitemizin 
25. yılı kutlu olsun.

Elif Eylül SOMAY / 2021
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GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ  

SPOR KULÜBÜ
Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü, 1986 yılında Arı Spor Kulübü adıyla kurulmuştur. 
Kulübümüzün amacı altyapıdan itibaren milli takımlar seviyesinde sporcular yetiştirmek ve 
bu sporcularla ligde mücadele etmektir. Kuruluşundan bu yana her kategoride sayısız Türki-
ye şampiyonlukları, ikincilik ve üçüncülük elde eden kulüp, farklı spor branşlarında gençlerin 
gelişimine katkıda bulunmaktadır.

Kulübümüz, Çankaya Üniversitesinin ku-
rulmasıyla 1997 yılında adını Çankaya Üni-
versitesi Spor Kulübü olarak değiştirmiştir. 

Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü bün-
yesinde Basketbol (kız-erkek), Voleybol 
(kız), Bilek Güreşi, Masa Tenisi, Satranç, 
Yüzme, Cimnastik branşlarında faaliyet 
gösterilmektedir. Aynı zamanda Çankaya 
Üniversitesi Spor Merkezi çatısı altında 
yer alan Spor Okulları bünyesinde, altyapı-
dan küçük yaşta sporcuların yetiştirilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Basketbolda iddialı olan Kulübümüz, 
1994-1995 sezonu itibarıyla 16 yıl Kadınlar 
Basketbol 1. Ligi’nde mücadele etmiştir. 
2010–2011 sezonu itibarıyla ise Kulübü-
müz, Kadınlar Basketbol İkinci Ligi’nde yer 
almıştır. 2018-2019 sezonunu şampiyon 
tamamlayan takımımız, 2019-2020 sezo-
nunda Türkiye Kadınlar Basketbol Süper 
Ligi’ne yükselmiştir. Süper Lig’de başarıyla 
mücadele etmektedir.

Erkek Basketbol Takımımız ise 2001–2002 
sezonunda 2. Lig’de, 2006–2011 sezonları 
arasında Bölgesel Lig’de mücadele etmiş 
ve şu an altyapılarda U18 – U16 – U14 – 
U12 – U11 -10 takımları olarak performans 
sergilemektedir.

Masa Tenisi takımımız, Türkiye 3. Ligi’nde 
yer almaktadır. Altyapıda Özel Arı Okulları 
ile iş birliği yaparak yeni sporcular yetiştir-
mektedir. Satranç ve Cimnastik takımımız 

da Türkiye genelinde yapılan orga-
nizasyonlarda yer almakta, şampi-
yon sporcular yetiştirebilmek için var 
gücüyle çalışmaktadır. Türk sporun-
da hedeflenen amaçlara ulaşmada 
Kulüp olarak büyük ve hızlı adımlarla 
ilerlenmektedir.

Çankaya Üniversitesi kampüsü içeri-
sinde bulunan 2 olimpik salon, 5 kü-
çük salon, bir halı saha, bir yarı olim-
pik kapalı yüzme havuzu, kondisyon 
merkezleri ile basketbol, voleybol, 
yüzme, cimnastik, masa tenisi ve 
satranç sporları, usta ve iyi yetişmiş 
antrenörlerimizle en üst düzeyde 
gerçekleştirilmektedir. Ayrıca tüm 
üniversite spor faaliyetlerinde aktif rol 
alarak diğer tüm branşlara yardımcı 
olunmaktadır. 

Altyapıda başarılı sporcuların eği-
timlerini ise Özel Arı Okulları burslu 
olarak üstlenmektedir. Bu sayede 
yalnızca kadın basketboluna değil, 
erkek basketboluna da altyapının 
yanı sıra profesyonel anlamda yatı-
rımlarla destek verilmektedir. Spor-
cularımızın bir kısmı Üniversitemizin 
kız ve erkek takımlarında oynamak-
tadır. Bu sayede hem okul hem kulüp 
iş birliği üst düzeyde sağlanmaktadır. 

Çankaya Üniversitesi Spor İşleri 
Şube Müdürlüğü çatısı altında bulu-

nan spor okullarımız, 6–12 yaş arası 
çocukları kapsamaktadır ve okulu-
muzdan yetiştirdiğimiz öğrencileri 
kulüp takımlarımıza yönlendirerek 
tesislerimiz ve imkânlarımız tüm An-
kara’nın hizmetine sunulmaktadır.

Çankaya Üniversitesi Spor Kulü-
bü, Üniversite yönetiminin desteğini 
ve tüm imkânlarını yanına almıştır. 
Üniversitemiz tarafından başarılı 
sporculara ‘Sporda Başarı Bursu’ 
sağlanmaktadır. Aynı zamanda Üni-
versitenin geniş çalışma imkânla-
rı kullanılmaktadır. Şu an Kadınlar 
Süper Lig’de yer alan takımımızda 
2 sporcumuz, hem Üniversitemizde 
burslu eğitim görmektedir hem de 
takımımızda oynamaktadır. Ayrıca 
üniversite takımlarında aktif spor ya-
pan 14 öğrencimizin eğitim ücretleri-
ne belirli oranlarda indirim yapılmak-
tadır.

Kurulduğu ilk günden bu yana (1986) 
sporu destekleyen, sporcu gençlerin 
altyapıdan itibaren yetişmesi için var 
gücüyle çalışan, sporcuların eğitim-
lerini burs ve indirimlerle destekleyen 
Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü-
müzün altyapısında, Kolej ve Üni-
versite olmak üzere 300’ün üzerinde 
lisanslı sporcu,  15 burslu öğrenci 
sporcu ve 20 çalışan bulunmaktadır.

Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ  
BAŞARILAR / DERECELER

YIL BRANŞ KATEGORİ ANKARA TÜRKİYE 
1986-1987 Basketbol Küçük Kız 1 3

1987-1988

Basketbol Küçük Kız 1
Basketbol Büyük Bayanlar 1
Basketbol Yıldız Kız 4
Basketbol Küçük Erkek 13
Basketbol Yıldız Erkek 8

1988-1987
Basketbol Küçük Kız 1 1
Basketbol Yıldız Kız 3 1

1987-1990

Basketbol Küçük Kız 1 2
Basketbol Yıldız Kız 2 2
Basketbol Yıldız Erkek 3 3
Voleybol Küçük Kız 3

1990-1991

Basketbol Küçük Erkek 2 8
Basketbol Yıldız Erkek 6
Basketbol Genç Erkek 6
Basketbol Küçük Kız 1 5
Basketbol Yıldız Kız 1 6
Basketbol Genç Kız 2 3
Basketbol Büyük Bayanlar 2
Voleybol Yıldız Erkek 4
Voleybol Küçük Erkek 1 4
Voleybol Küçük Kız 3
Voleybol Yıldız Kız 4

1992-1993

Basketbol Küçük Erkek 3
Basketbol Yıldız Erkek 2 3
Basketbol Genç Erkek 3
Basketbol Erkek A Takımı 1
Basketbol Küçük Kız 1 2
Basketbol Yıldız Kız 1 2
Basketbol Genç Kız 3
Voleybol Küçük Kız 3 Yarıfinal 3
Voleybol Yıldız Kız 2 Yarıfinal 4
Voleybol Genç Kız 3

1993-1994

Basketbol Bayan A Takımı 1 1.Lige Çıktı.
Basketbol Küçük Kız 1 Yarıfinal 1
Basketbol Yıldız Kız 3 4
Basketbol Genç Kız 2 5
Voleybol Küçük Kız 3 5
Voleybol Büyük Bayanlar 1

1993-1994

Basketbol l. Lig Bayan 9
Basketbol Genç Kız 1 3
Basketbol Yıldız Kız 1 5
Voleybol Küçük Kız 2
Voleybol Yıldız Kız 3
Voleybol Küçük Erkek 3
Voleybol Yıldız Erkek 1
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1995-1996

Basketbol l. Lig Bayan 10
Basketbol Genç Kız 1 5
Basketbol Yıldız Kız 1 5
Basketbol Erkek A Takım 1
Voleybol Küçük Kız 4
Voleybol Yıldız Kız 3
Voleybol Küçük Erkek 4
Voleybol Yıldız Erkek 1

1996-1997

Basketbol l. Lig Bayan 9
Basketbol Küçük Kız 7
Basketbol Yıldız Kız 1 4
Basketbol Genç Erkek 1 4
Basketbol Küçük Erkek 1 8
Basketbol Yıldız Erkek 4 Yarıfinal 3
Basketbol Genç Erkek 1 Yarıfinal 2

1997-1998

Basketbol l. Lig Bayan 7
Basketbol Küçük Kız 3 Yarıfinal 3
Basketbol Yıldız Kız 3 Yarıfinal 3
Basketbol Genç Kız 1 4
Basketbol Küçük Erkek 7
Basketbol Yıldız Erkek 5
Basketbol Genç Erkek 5
Basketbol Erkek A takım 1 Bölgesel Lig

1998-1999

Basketbol l. Lig Bayan 8
Basketbol Küçük Kız 2 8
Basketbol Yıldız Kız 3
Basketbol Genç Kız 2 7
Basketbol Yıldız Erkek 3 8

1999-2000

Basketbol l. Lig Bayan
Basketbol Küçük Kız
Basketbol Yıldız Kız
Basketbol Genç Kız 3
Basketbol Yıldız Erkek

2000-2001

Basketbol l. Lig Bayan
Basketbol Küçük Kız 3
Basketbol Yıldız Kız 3 9
Basketbol Genç Kız 3 9
Basketbol Küçük Erkek 8
Basketbol Genç Erkek 1 8

2001-2002

Basketbol l. Lig Bayan 4
Basketbol Erkekler 2. Lig
Basketbol Genç Erkek 5
Basketbol Yıldız Kız 1
Basketbol Genç Kız 1 9
Basketbol Küçük Erkek 5
Basketbol Yıldız Erkek 6

2002-2003

Basketbol l. Lig Bayan 5
Basketbol Erkekler 2. Lig 6
Basketbol Küçük Kız 3
Basketbol Yıldız Kız 2
Basketbol Genç Kız 2
Basketbol Yıldız Erkek

2003-2004

Basketbol l. Lig Bayan
Basketbol Küçük Kız
Basketbol Yıldız Kız
Basketbol Genç Kız
Basketbol Yıldız Erkek

2004-2005

Basketbol l. Lig Bayan 8
Basketbol Küçük Kız 1 7
Basketbol Yıldız Kız 3 5
Basketbol Genç Erkek 1
Basketbol Minik Kız 1
Basketbol Genç Kız 1 6
Basketbol Yıldız Erkek

2005-2006

Basketbol l. Lig Bayan 9
Basketbol Küçük Kız 3
Basketbol Yıldız Kız 1
Basketbol Genç Erkek 2
Basketbol Minik Kız
Basketbol Genç Kız 2
Basketbol Yıldız Erkek 3
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2006-2007

Basketbol l. Lig Bayan 8
Basketbol Küçük Kız 3
Basketbol Yıldız Kız 2
Basketbol Genç Erkek 2
Basketbol Yıldız Erkek 4
Basketbol Genç Kız 1 4

2007-2008

Basketbol l. Lig Bayan 9
Basketbol Küçük Kız 2 10
Basketbol Yıldız Kız 4
Basketbol Genç Erkek 3 11
Basketbol Küçük Erkek 6
Basketbol Yıldız Erkek 5
Basketbol Genç Kız 1 12

2008-2009

Basketbol l. Lig Bayan 10
Basketbol Küçük Kız 1 12
Basketbol Yıldız Kız 2 14
Basketbol Genç Erkek 6
Basketbol Küçük Erkek 8
Basketbol Yıldız Erkek 4
Basketbol Genç Kız 1 10

2009-2010

Basketbol l. Lig Bayan 11
Basketbol Küçük Kız 1 9
Basketbol Yıldız Kız 2 7
Basketbol Bölgesel Lig 4
Basketbol Küçük Erkek 1 9
Basketbol Yıldız Erkek 9
Basketbol Genç Kız 3
Basketbol Genç Erkek 9

2010-2011

Basketbol Kadınlar 2. lig İlk 8
Basketbol Küçük Kız 1 5
Basketbol Yıldız Kız 2 11
Basketbol Bölgesel Lig 12
Basketbol Küçük Erkek 3
Basketbol Yıldız Erkek 8
Basketbol Genç Kız 2 11
Basketbol Genç Erkek 4

2011-2012

Basketbol Kadınlar 2. lig 2
Basketbol Minik Kız 1 Minikler Şenliği 1
Basketbol Küçük Kız 1 7
Basketbol Yıldız Kız 2
Basketbol Küçük Erkek 6
Basketbol Yıldız Erkek 6
Basketbol Genç Kız 3
Basketbol Genç Erkek 5

2012-2013

Basketbol Kadınlar 2. lig
Basketbol Minik Kız 1 Minikler Şenliği 1
Basketbol Küçük Kız 1 8
Basketbol Yıldız Kız 1 5
Basketbol Küçük Erkek 4
Basketbol Yıldız Erkek 10
Basketbol Genç Kız 1
Basketbol Genç Erkek 10

2013-2014

Basketbol Kadınlar 2. lig 4
Basketbol Minik Kız 1 Minikler Şenliği 2
Basketbol Küçük Kız 1 5
Basketbol Yıldız Kız 1 8
Basketbol Küçük Erkek 11
Basketbol Yıldız Erkek 7
Basketbol Genç Kız 2 14
Basketbol Genç Erkek 2 11

Masa Tenisi Yıldız Erkek 4
Masa Tenisi Genç Erkek

2014-2015

Basketbol Kadınlar 2. lig 8
Basketbol Minik Kız 1
Basketbol Küçük Kız 1 1
Basketbol Yıldız Kız 1 8
Basketbol Küçük Erkek
Basketbol Yıldız Erkek 10
Basketbol Genç Kız 1 14
Basketbol Genç Erkek 8

Masa Tenisi A takım Süper Lig 15
Masa Tenisi Genç Erkek 3
Cimnastik Küçük Erkek 2
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2015-2016

Basketbol TKBL PLAY-OFF YARI FİNAL
Basketbol Minik Kız 1 Minikler Şenliği 1
Basketbol Küçük Kız 1 5
Basketbol Yıldız Kız 2 10
Basketbol Yıldız Erkek 2 15
Basketbol Genç Kız 1 6

Masa Tenisi Küçük Erkek 2
Masa Tenisi Minik Erkek 4

2016-2017

Basketbol TKBL 4
Basketbol TKBL Federasyon Kupası finalisti
Basketbol U-11 Minik Kız 2
Basketbol U-11 Minik Erkek 8
Basketbol U-12 Minik Kız 1
Basketbol U-12 Minik Erkek 1
Basketbol U-13 Küçük Kız 2 5
Basketbol U-13 Küçük Erkek 1
Basketbol U-14 Küçük Erkek 1 7
Basketbol U-14 Küçük Kız 1 3
Basketbol U-16 Yıldız Kız 1 3
Basketbol U-16 Yıldız Erkek 3 16
Basketbol U-18 Genç Erkek 4
Basketbol U-18 Genç Kız 1 6
Voleybol Küçük Kız 6
Voleybol Minik Kız 5

2017-2018

Basketbol TKBL 8
Basketbol U-11 Minik Kız
Basketbol U-11 Minik Erkek
Basketbol U-12 Minik Kız
Basketbol U-12 Minik Erkek
Basketbol U-13 Küçük Kız 5
Basketbol U-13 Küçük Erkek 2
Basketbol U-14 Küçük Erkek
Basketbol U-14 Küçük Kız 3
Basketbol U-15 Yıldız Erkek 1
Basketbol U-15 Yıldız Kız 1 3
Basketbol U-16 Yıldız Kız 1 1
Basketbol U-16 Yıldız Erkek 1
Basketbol U-18 Genç Erkek 2
Basketbol U-18 Genç Kız 1 6

Masa Tenisi 2. Lig Erkekler 2
Masa Tenisi Küçük Erkek 1

Satranç A takım 1

2018-2019

Basketbol TKBL 1 (Süper Lige Yükseldi.)
Basketbol U-10 Minik Kız 1
Basketbol U-10 Minik Erkek 2
Basketbol U-11 Minik Kız 2
Basketbol U-12 Minik Kız 3
Basketbol U-14 Küçük Erkek 3
Basketbol U-14 Küçük Kız 1 1
Basketbol U-16 Yıldız Kız 1 5
Basketbol U-16 Yıldız Erkek 1
Basketbol U-18 Genç Erkek 4
Basketbol U-18 Genç Kız 2 6

2019-2020

Basketbol KBSL 3
Basketbol KBBL SON 12
Basketbol U-10 Minik Kız
Basketbol U-10 Minik Erkek
Basketbol U-11 Minik Kız
Basketbol U-12 Minik Kız
Basketbol U-14 Küçük Erkek
Basketbol U-14 Küçük Kız 1
Basketbol U-16 Yıldız Kız 1
Basketbol U-16 Yıldız Erkek 6
Basketbol U-18 Genç Erkek 2
Basketbol U-18 Genç Kız 2

Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü
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2020-2021

Basketbol KBSL 4
Basketbol BGL 2
Basketbol U-10 Minik Kız
Basketbol U-10 Minik Erkek
Basketbol U-11 Minik Kız
Basketbol U-12 Minik Kız
Basketbol U-14 Küçük Erkek
Basketbol U-14 Küçük Kız
Basketbol U-16 Yıldız Kız
Basketbol U-16 Yıldız Erkek
Basketbol U-18 Genç Erkek
Basketbol U-18 Genç Kız

2021-2022

Basketbol KBSL
Basketbol BGL
Basketbol U-10 Minik Kız
Basketbol U-10 Minik Erkek
Basketbol U-11 Minik Kız
Basketbol U-12 Minik Kız
Basketbol U-14 Küçük Erkek 9
Basketbol U-14 Küçük Kız 3
Basketbol U-16 Yıldız Kız 4
Basketbol U-16 Yıldız Erkek 1
Basketbol U-18 Genç Erkek 1
Basketbol U-18 Genç Kız 2

Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü
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25. YIL KADIN  
BASKETBOL
TURNUVASI
Çankaya Üniversitesinin 25. kuruluş 
yıl dönümüne özel olarak Çankaya 
Üniversitesi Spor Kulübü tarafından 
“25. Yıl Kadın Basketbol Turnuvası” 
düzenlendi. 

Balgat Kampüs Olimpik Spor Salonu’nda, üç gün 

boyunca her gün iki maçın oynandığı turnuvada altı 

karşılaşma yapıldı. Dört takımın kıyasıya mücadele 

ettiği turnuvada BOTAŞ Spor 1. oldu. Turnuvada, 

OGM Ormanspor 2., Çankaya Üniversitesi 3., An-

talya 07 Basketbol ise dördüncülük elde etti.

25. YIL  
DART TURNUVASI

Üniversitemiz Spor İşleri Şube Müdürlüğü, dart sporunu 
yaygınlaştırmak, öğrencilerini kaynaşmasını ve sosyal-
leşmesini sağlamak amacıyla 17 Kasım 2021 tarihinde 
Dart Turnuvası düzenledi. 
Merkez Kampüs Spor Salonu’nda gerçekleştirilen turnuvaya 34 öğrenci ka-
tılım gösterdi. Tüm gün büyük mücadele gösteren ve yarışmada dereceye 
giren 10 öğrenciye madalya verildi.

GÜZ DÖNEMİ  
YÜZME TURNUVASI
Spor İşleri Şube Müdürlüğü, 6 Ocak 2021 tarihinde Yüzme Turnuvası düzen-
ledi. Balgat Kampüs Arı Spor Yüzme Havuzu’nda gerçekleşen Güz Dönemi 
Okul İçi Yüzme Turnuvası’nda dereceye giren öğrencilere madalya takdim 
edildi. Turnuvada Kadınlar Kategorisi’nde Ece Hizarcı 1., Şevval Mertyürek 2., 
Kübra İkbal 3. oldu. Erkekler Kategorisi’nde Berkcan Pişmiş 1., Çağdaş Güleç 
2., Uygar Çelik 3. olmaya hak kazandı.
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BOWLING
TÜRKİYE 

ŞAMPİYONASI
Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 28 Şubat-03 
Mart 2022 tarihleri arasında Samsun’da Bowling Türkiye 
Şampiyonası düzenlendi. Turnuvada bowling takımımız 
büyük mücadele gösterdi. Kadınlar Kategorisi’nde öğ-
rencimiz Miray Erciyas, Türkiye yedincisi oldu.

ÜNİVERSİTE 1. LİG 
ERKEK BASKETBOL 
TAKIMIMIZDAN BAŞARI
Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 1. Lig Erkek Bas-
ketbol Müsabakaları 21-25 Mart 2022 tarihleri arasında TED Üniversite-
sinde gerçekleşti. Turnuvada büyük mücadele gösteren takımımız, Grup 
ikincisi olarak kupa aldı.

SPOR MERKEZİNDEN 
10.000'İNCİ KATILIMCIYA 
SÜRPRİZ
Üniversitemiz Spor İşleri Müdürlüğü, pandemi süresince uygulamaya baş-
lanılan randevulu giriş sisteminin 10.000’inci katılımcısına sürpriz yaptı. Alp 
Berk Aygün isimli öğrenciye Spor Merkezi tarafından sertifika, kupa ve ti-
şört hediye edildi. 

ÜNİVERSİTELERARASI TEKVANDO 
TURNUVASINDA ALTIN MADALYA

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından dü-
zenlenen Üniversitelerarası Tekvando Şampiyo-
nası 24 - 27 Mart 2022 tarihleri arasında Hatay’da 
gerçekleşti. 

Turnuvada Üniversitemizi temsil eden Mühendislik Bölümü öğrenci-
miz Osman Türker Köse, 63 kg’da Türkiye birincisi olarak Altın Ma-
dalya almayı başardı. 
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ÜNİVERSİTELERARASI KADINLAR VOLEYBOL 1. LİG 
MÜSABAKALARI ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİ
Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Üniversitelerarası Ka-
dınlar 1. Lig Voleybol Müsabakaları, bu yıl Üniversitemiz ev sahipliğinde ger-
çekleşti. 

04 - 08 Nisan 2022 tarihleri arasında oynanan müsabakalarda Çankaya Üni-
versitesi, Atılım Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversite-
si, Hacettepe Üniversitesi ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi yer aldı. 
Merkez Kampüs Spor Merkezi’nde 5 gün süren müsabakalarda her gün 3 maç 
oynandı.

“Ev Sahipliği Yapmaktan Mutluluk Duyuyoruz”

Üniversitemiz Spor İşleri Şube Müdürü Haluk Bilgin, Üniversitelerarası Kadınlar 1. Lig Voleybol Müsabakaları’na ev sahipliği 
yapmaktan mutluluk duyduklarını ifade ederek, “Spora büyük önem veren ve yüksek kapasiteli spor tesislerimizle örnek olan 
bir Üniversiteyiz. Şimdiye kadar birçok spor müsabakasına ev sahipliği yaptık ve yapmaya da devam ediyoruz. Sporun her 
branşına önem vererek bizleri destekleyen Üniversite yönetimimize çok teşekkür ediyorum.” dedi.

ÜNİVERSİTELERARASI 
TENİS MÜSABAKALARINDA 

İKİNCİLİK
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun 12-17 Nisan 2022 tarihleri ara-
sında 18 üniversitenin katılımıyla Sakarya’da düzenlediği Tenis 2. Lig Müsa-
bakaları’nda büyük mücadele gösteren takımımız, Grup ikincisi olarak turnu-
vayı tamamladı.

ÜNİVERSİTELERARASI 
KADINLAR BASKETBOL  

1. LİG MÜSABAKALARINDA 
YENİLGİSİZ ŞAMPİYONLUK

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen Üniversi-
telerarası Kadınlar Basketbol 1. Lig Müsabakaları, 18-22 Nisan 2022 tarih-
leri arasında ODTÜ Spor Salonu’nda gerçekleşti. Takımımız, tüm rakipleri-
ni yenerek yenilgisiz şampiyon oldu.

ATICILIK BRANŞINDA 
BÜYÜK BAŞARI

Türkiye Üniversitelerarası Atıcılık Şampiyonası, 21-24 Nisan 
2022 tarihleri arasında Sakarya’da gerçekleşti. Üniversitemiz 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencimiz Şi-
mal Yılmaz şampiyonada, Türkiye ikincisi  oldu.

Spor İşleri Şube Müdürü  
Haluk Bilgin
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KIZ BASKETBOL 
TAKIMIMIZ TÜRKİYE 

ŞAMPİYONU
19- 25 Mayıs 2022 tarihleri arasında Trabzon'da düzenlenen U18 
Kızlar Türkiye Şampiyonası'nda, Kız Basketbol Takımımız tüm 
maçları kazanarak yenilgisiz Türkiye Şampiyonu oldu. Takımımızı 
ve sporcularımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

TÜRKİYE SATRANÇ 
ŞAMPİYONASINDA 
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ

ÜNİVERSİTELERARASI 
YÜZME ŞAMPİYONASINDA 
BAŞARI

Türkiye Üniversitelerarası Satranç Şampiyonası 06 - 11 Mayıs 2022 ta-
rihleri arasında Aydın’da gerçekleşti. Turnuvada satranç takımımız büyük 
mücadele gösterdi. Öğrencimiz Uğur Doğa Yazıcı birinci masada yedi 
maçta altı galibiyet, bir beraberlik elde ederek Türkiye ikincisi oldu. 

İzmir Ege Üniversitesinde 17-20 Mayıs 2022 tarihleri arasında düzenlenen  
Üniversitelerarası Türkiye Yüzme Şampiyonası’nda sporcularımızdan Şevval 
Mertyürek, 400 m serbest yarışı Türkiye dördüncüsü, milli sporcumuz Berkcan 
Pişmiş Türkiye beşincisi oldu. 

ESKRİM 
ŞAMPİYONASINDA 

BAŞARI
İzmir’de 17 - 19 Mayıs 2022 tarihleri arasında düzenlenen Türkiye 
Üniversiteler Eskrim Şampiyonası'nda sporcumuz Yağan Soykan, 
Türkiye üçüncüsü oldu. 
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FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLAR

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık

Matematik

Psikoloji

HUKUK FAKÜLTESİ

Hukuk

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

İktisat

İşletme

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Uluslararası Ticaret ve Finansman

Yönetim Bilişim Sistemleri

MİMARLIK FAKÜLTESİ
İç Mimarlık

Mimarlık
Şehir ve Bölge Planlama

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Bilgisayar Mühendisliği

Elektrik - Elektronik Mühendisliği
Endüstri Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği

Mekatronik Mühendisliği
Yazılım Mühendisliği 

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU
Adalet

ÇANKAYA MESLEK YÜKSEKOKULU
Bilgisayar Programcılığı

Dış Ticaret

www.cankaya.edu.tr

Merkez Kampüs

Yukarıyurtçu Mah. Mimar Sinan Cad. (Eskişehir Yolu 29. km) No:4  
06790 Etimesgut / ANKARA I Tel: 0312 233 10 00

Balgat Kampüs

Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No:14 06530 
Çankaya / ANKARA I Tel: 0312 284 45 00

/universitycankaya /cankayau /cankaya_universitesi /ÇankayaÜniversitesi

25. Yıl “Çeyrek Asır”
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YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARI
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Bilgisayar Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)
Bilgi Teknolojileri (Tezli-Tezsiz)

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Tezli)
Endüstri Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)
Makine Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)

Mekatronik Mühendisliği (Tezli)
İnşaat Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)

Matematik (Tezli-Tezsiz)
Mimarlık (Tezli) (Türkçe)

İç Mimarlık (Tezli)
Kentsel Tasarım ve Dönüşüm (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)

İş Sağlığı ve İş Güvenliği (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)
Mikro ve Nanoteknoloji (Tezli-Tezsiz)

Yapım Teknolojileri (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)
Veri Analitiği (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)

DOKTORA PROGRAMLARI
Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği

Makine Mühendisliği
Mimarlık (Türkçe) 

Tasarım 
Şehir ve Bölge Planlama (Türkçe)

YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARI
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI
İşletme Yönetimi (Tezli-Tezsiz)
İnsan Kaynakları Yönetimi (Türkçe) (Tezli-Tezsiz)
Pazarlama ve Marka Yönetimi (Türkçe) (Uzaktan Eğitim-Tezsiz)
Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezli-Tezsiz)
Uluslararası Ticaret ve Lojistiği (Türkçe) (Tezli-Tezsiz)
İngiliz Edebiyatı ve Kültür İncelemeleri  (Tezli-Tezsiz) 
Finansal Ekonomi (Tezli-Tezsiz) 
Siyaset Bilimi (Türkçe) (Tezli-Tezsiz)
Kamu Hukuku (Türkçe) (Tezli)
Özel Hukuk (Türkçe)(Tezli)
Psikoloji (Tezli)

DOKTORA PROGRAMLARI
İşletme (Türkçe)
İngiliz Edebiyatı ve Kültür İncelemeleri
Kamu Hukuku (Türkçe) 
Özel Hukuk (Türkçe)

http://fbe.cankaya.edu.tr/tr/index.html http://sbe.cankaya.edu.tr/tr/index.html

Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No:14 06530 Çankaya - Ankara

FEN 
BİLİMLERİ

 ENSTİTÜSÜ

“Lisansüstü Eğitim Bizim İşimiz
Kariyer Gelişiminizi

Ertelemeyin.”

SOSYAL
BİLİMLER
ENSTİTÜSÜ



URAP DÜNYA 2020-2021 ALAN SIRALAMASINDA 
MATEMATİK BİLİMLERİNDE TÜRKİYE 1.Sİ

ASYA ÜNİVERSİTELERİ  
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 1.Sİ2022

DÜNYA GENÇ ÜNİVERSİTELER 
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 2.SİYOUNG

University Ranking by
Academic Performance

25. Yıl “Çeyrek Asır”

“EKONOMİSİ HIZLI GELİŞEN ÜLKELERDEKİ
EN İYİ ÜNİVERSİTELER” SIRALAMASINDA

DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA

ATIFTA 1.
2021

DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ  
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 1.Sİ

ATIFLARDA DÜNYA VE TÜRKİYE 1.Sİ
401-500 ARALIĞINDAKİ TEK TÜRK ÜNİVERSİTESİ



10 DOKTORA 

PROGRAMI

KESİNTİSİZ

BURS İM
KÂNI

2 ENSTİTÜ

28 YÜKSEK LİSANS

2 YÜKSEKOKUL

7000 ÖĞRENCİ 

425+
AKADEMİK 

PERSONEL

17.000

MEZUN

5 FAKÜLTE  24 BÖLÜM
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